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15 λεπτά μουσική
αποφορτίζουμε 

τον εγκέφαλο και 
φτιάχνουμε

την ψυχολογία μας»

Σελ. 4

Σελ. 2Σελ. 7

Σελ. 3

Σελ. 3

Σελ. 3

Έκτακτη πληρωμή αποζημιώσεων 
ύψους 19εκ. ευρώ σήμερα από τον 

ΕΛΓΑ σε 7.376 δικαιούχους 

Περιοριστικά μέτρα λειτουργίας
στα Κοιμητήρια Βέροιας

Υπουργείο Οικονομικών και ΑΑΔΕ:
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«Υπό περιορισμό»
και το πασχαλινό τραπέζι!

  Η περιορισμένη κίνηση στα κρεοπωλεία, μανάβικα 
και λαϊκή αγορά, αλλά βασικά οι συνθήκες και 
η ψυχολογία του κόσμου λόγω των περιοριστικών 
μέτρων δείχνουν ότι το φετινό πασχαλινό τραπέζι 
δεν θα έχει σχέση με αντίστοιχα προηγουμένων 
ετών. Η οικονομική αβεβαιότητα πολλών, λόγω 
της αναστολής εργασίας, δεν αφήνει περιθώρια για 
πολλά «ανοίγματα», αλλά κυρίως η απαγόρευση 
των μεγάλων οικογενειακών ή φιλικών μαζώξεων, 
που είναι και η ουσία στα εορταστικά τραπέζια. 
Ακόμη και σε σπίτια που περισσεύουν τα αγαθά, 
δεν θα στηθεί μεγάλο τραπέζι, γιατί θα λείπουν οι 
παππούδες που είναι «κλειδωμένοι» και φυλάγονται, 
όπως και κουμπάροι και φίλοι που έφτιαχναν την 
εορταστική ατμόσφαιρα. Δεν θα στηθούν σούβλες 
για να γίνει το μουχαμπέτι τριγύρω, αλλά ακόμη 
και η παραδοσιακή λαμπάδα με το δώρο που την 
συνοδεύει δεν θα φτάσει για πρακτικούς λόγους στο 
βαφτισίμι. Ας είμαστε όλοι υγιείς και παρόντες και 
θα υπάρξουν ευκαιρίες όταν ελεγχθεί η πανδημία 
και για τραπέζια και για γιορτές.  
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Της αλειψάσης τον Κύριον μύρω

Αςμη
διαλύσουμεόσα
πετύχαμε…

Μένουμεμέσαλόγω
κορωνοϊού,όχιλόγω…

καιρού

Τονουμας!!!

Στην 30η θέση η Ελλάδα στα μέτρα αντιμετώπισης
του κορωνοϊού

HΓερμανία είναι η ασφαλέστερη χώρα
στην Ευρώπη την εποχή του κορωνοϊού
και μάλιστα η δεύτερη πιο ασφαλής χώ-
ρα σε όλο τον κόσμο.Αυτό τουλάχιστον
υποστηρίζει έρευνα του think tank Deep
KnowledgeGroup(DKG)μεέδρατοΛονδί-
νο, όπωςαναφέρει αποκλειστικόρεπορτάζ
τουSpiegel.

Στην έρευνά ελήφθησαν υπόψηπολλά
και διαφορετικάκριτήρια, όπωςοχρόνος ι-
σχύοςτωνπεριοριστικώνμέτρων,οαριθμός
παραβίασής τους, το εύρος τηςαπαγόρευ-
σηςμετακινήσεων,ημαζικότηταδιαγνωστι-
κώντεσταλλάκαιηδιαθεσιμότητανοσοκο-
μειακώνκλινώνκαθώςκαιηδιαχείριση της
κρίσηςαπόπλευράςτωνεκάστοτεκυβερνή-
σεων.Στηνπρώτηλοιπόνθέσητηςσχετικής
κατάταξηςβρίσκεταιτοΙσραήλ,στηδεύτερηηΓερμανία,στηντρίτηηΝότιαΚορέαενώακολουθούνΑυστραλίακαιΚίνα.
ΚύπροςκαιΕλλάδαβρίσκονταιστην29ηκαι30ηθέσηαντίστοιχαενώτιςτελευταίεςκαταλαμβάνουνΙταλίακαιΙσπανία.
Αξιοσημείωτηείναιηθέσητηςχώραςμαςκαιόπωςφαίνεταισταδύσκολαμάλλονλειτουργούμεκαλύτερα!

Για τις ευεργετικές ιδιότητες της
μουσικής, μίλησε η μουσικοθερα-
πεύτρια Ευδοξία Δαβόρα, στην
ραδιοφωνική εκπομπήΛΑΙΚΑ&ΑΙ-
ΡΕΤΙΚΑστονΑΚΟΥ99,6. «Ημου-
σικοθεραπεία δεν θεραπεύει άμεσα
καμία ασθένεια, ωστόσο έχει την
«μαγική» ιδιότητα να εισχωρεί συ-
νειδητά ή υποσυνείδητα στον αν-
θρώπινοεγκέφαλοκαιναλειτουργεί
ωςβοηθητικό εργαλείοσεπαθολο-
γικές ασθένειες ήψυχολογικές κα-
ταστάσεις.Από άνοιες και αυτισμό
μέχρι μια απλή μαθησιακή δυσκο-
λία». Αναφερόμενη η καΔαβόρα
στηνειδικήκατάστασηπουβιώνειο
κόσμοςμε τον εγκλεισμόστοσπίτι
λόγω κορωνοϊού, υπογράμμισε την
καταλυτική βοήθειαπου μπορεί να
παράσχει η μουσική.  «Έχει τεκ-
μηριωθεί επιστημονικά ότι με μόλις 15 λεπτά μουσικής
μπορεί νααποφορτιστεί ο εγκέφαλος και να εκκρίνει τις

ενδορφίνες,πουβοηθούνστην καλή
ψυχολογία».Μίλησε για συγκεκριμέ-
να είδημουσικής, όπωςη κλασσική,
τζαζ αλλά και εκκλησιαστικοί ύμνοι
ειδικά τηςΜ. Εβδομάδας, που βο-
ηθούν ευεργετικά τον εγκέφαλο, σε
αντίθεσημεείδηόπωςτρανςκαιχιπ-
χοπμεεπαναλαμβανόμεναμοτίβακαι
έντοναμπάσαπου«καίνε»τουςνευ-
ρώνες. «Κλείνουμε την τηλεόραση,
τονυπολογιστή,τοκινητό,σταοποία
είμαστε εκτεθειμένοι  από τηνστιγμή
πουανοίγουμεταμάτιαμας,όλητην
ημέρα και σταματούμε ναπαίρνουμε
αρνητικέςπληροφορίες. Βάζουμε να
ακούσουμε την μουσικήπου μας α-
ρέσεικαισυμβάλειστηνψυχικήισορ-
ροπία μας», και συνέχισε λέγοντας
ότιείναιμιαςπρώτηςτάξεωςευκαιρία
ναασχοληθούμεμε ταπαιδιά και να

γίνουμεκαιοι ίδιοιπαιδιά,παίζοντας, τραγουδώνταςκαι
ακούγονταςφυσικάμουσική!

Παράτασηκυκλοφοριακώνρυθμίσεων
γιασυνέχισηέργουτηςΔΕΥΑΝ

 Η ΔιεύθυνσηΑστυνομίας Ημαθίας,
αποβλέποντας στην ομαλή και ασφαλή
διεξαγωγή της οδικής κυκλοφορίας, την
πρόληψη των τροχαίωνατυχημάτων, την
εξυπηρέτησηκαιασφάλειατουκοινού,κα-
τά τηδιάρκεια εργασιών,σταπλαίσια του
έργουτηςΔ.Ε.Υ.Α.Ν,«Κεντρικοίεξωτερικοί
αποχετευτικοί αγωγοί πεδινών οικισμών
του διευρυμένουΔήμουΝάουσας», απο-
φάσισε τηνπαράταση τωνπροσωρινών
κυκλοφοριακών ρυθμίσεωνσε τμήμα της
δευτερεύουσας επαρχιακής οδού 4, στην
Νάουσα.

Η παράταση δίνεται διότι δεν έχουν
ολοκληρωθείοιεργασίες.

ΜεαυξημένηκίνησηηχθεσινήλαϊκήτηςΒέροιας,
αλλάεντόςμέτρων!

Παράτονφόβοότιστηνχθεσινήλαϊκήαγοράθαεπικρατούσετοαδιαχώρητο,λόγωτηςΜ.Εβδομάδαςκαιτηςτρο-
φοδοσίαςτουΠάσχα,ηκατάστασηήταν«πολιτισμένη»καισεγενικέςγραμμέςτηρήθηκανταμέτρα.Φυσικάστομέτρο
τουδυνατού,αφούπαράτιςαποστάσειςτωνπάγκωνσεκάποιεςμεμονωμένεςπεριπτώσειςπαρουσιαζότανλίγοςσυνω-
στισμός,πουφρόντιζανοιίδιοιοιπαραγωγοίναεπαναφέρουντηνκατάστασηστην«κανονικότητα.Σύμφωναμεπληρο-
φορίες,ηκίνησηήταναυξημένησυγκριτικάμετιςπροηγούμενεςΤρίτεςκαιτοαγοραστικόκοινόεπικεντρώθηκεμενστις
παραδοσιακέςπρομήθειεςτουπασχαλινούτραπεζιού,ωστόσοσταπλέονβασικάκαισεπολύμικρότερεςποσότητες.

Ευδοξία Δαβόρα: «Με μόλις 15 λεπτά μουσική 
αποφορτίζουμε τον εγκέφαλο και φτιάχνουμε

την ψυχολογία μας»

Διέξοδοςψυχαγωγίαςοιδιαδικτυακές
θεατρικέςπαραστάσεις!

ΤοφετινόΠάσχαδενμοιάζεισετίποταμεταπροηγούμενα
αφού καθορίζεται από τις αυστηρέςσυνθήκες της επιβίωσής
μαςμέσαστοσπίτι.Οάνθρωποςπροσαρμόζεται καιψάχνει
πάντατρόπουςκαιδιεξόδους.Καιηαλήθειαείναιότιμιαση-
μαντικήδιέξοδοψυχαγωγίαςμαςέδωσαναρκετοίΠολιτιστικοί
ΟργανισμοίκαιΘέατρα,μεδιαδικτυακέςπαραστάσειςκαισυ-
ναυλίεςπουσεάλληπερίπτωσηδενθαείχαμετηδυνατότητα
ναχαρούμε!
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Η πανδημία του κορονοϊού, τα μέτρα περιορισμού κυκλοφορίας αλ-
λά και η απαγόρευση κοινωνικών και άλλων συναναστροφών προς α-
ποφυγή της διασποράς του ιού, καθώς και τα μηνύματα των ειδικών για 
αυτοπεριορισμό στο σπίτι  τις μέρες του Πάσχα, έχουν επηρεάσει και τις 
καταναλωτικές συνήθειες των πολιτών εν όψει των εορτών.

Βέβαια, αρνί και κατσίκι, ως έθιμο, δεν ξεπερνιούνται, πλην όμως 
φέτος, λόγω των ειδικών συνθηκών, η σούβλα θα παραμείνει στο πα-
τάρι ή στην αποθήκη της αυλής, καθότι ο οβελίας αναστέλλεται… Τα 
κάρβουνα μπορούν να ανάψουν μόνο σε κλειστή αυλή με αυστηρή 
παρουσία αποκλειστικά των ατόμων του σπιτιού ή στο μπαλκόνι μεταξύ 
των μελών της οικογένειας…

 Εν ολίγοις η κατ ανάγκη επιλογή φέτος, είναι να ψηθεί το αμνοερίφιο 
στο φούρνο της κουζίνας! 

Τα έκτακτα μέτρα, περιόρισαν και τον παραδοσιακό ελληνικό τρόπο 
παραγγελιών στα κρεοπωλεία. Όπως ανέφερε στο Λαό ο πρόεδρος 
της Συντεχνίας Κρεοπωλών Βέροιας Νίκος Κακαφίκας, ο κόσμος έχει 
αρχίσει να κάνει τις παραγγελίες του, όμως αυτές περιορίζονται σε κομ-
μάτι κι όχι ολόκληρο αρνί για σούβλα, όπως γινόταν κάθε χρόνο τέτοιες 
μέρες.

«Είναι δύσκολο για μας, διότι αγοράζουμε κανονικά, ολόκληρα τα 
αρνιά αλλά τα πουλάμε τεμαχισμένα, ανάλογα με τα κιλά που θα χρει-
αστεί ο καθένας, για το φούρνο κυρίως και για λίγα άτομα, αφού τα 
οικογενειακά τραπέζια φέτος αποφεύγονται», τονίζει, επισημαίνοντας 
την φύρα που προκύπτει από τα κεφάλια των αμνοεριφίων  που μένουν 

αδιάθετα στα ψυγεία των κρεοπωλείων, μ΄ αυτό 
τον τρόπο.

Όσο για τις τιμές, κι αυτές προσαρμόστηκαν 
στο κλίμα των ημερών. Αρνί και κατσίκι γάλακτος 
φέτος πωλούνται στα παραδοσιακά κρεοπωλεία, 
από 8,30 – 8,50 ευρώ το κιλό, κατά ένα ευρώ 
φθηνότερα δηλαδή από πέρσι. 

Σύμφωνα με τον κ. Κακαφίκα, υπάρχει επάρ-
κεια στα κρεοπωλεία, τα οποία έχουν εφοδιάσει 
τα ψυγεία τους και με μικρά κοκορετσάκια ή άλλα 
κρεατοσκευάσματα για την ποικιλία του πασχαλι-
νού τραπεζιού.

Αυτό που συνιστά πάντως ο πρόεδρος είναι 
να παραλαμβάνονται οι παραγγελίες σταδιακά 
μέχρι την Μ. Παρασκευή, ώστε να μην υπάρχει 
συνωστισμός και καθυστερήσεις  το Μ. Σάββα-
το, τηρουμένων των αναλογιών και των μέτρων. 
Εγκαίρως λοιπόν φέτος τόσο οι παραγγελίες όσο 
και η παραλαβή τους…  

Το δε ωράριο των κρεοπωλείων είναι, μέχρι 
και την Μ. Πέμπτη πρωί και απόγευμα, την Μ. 
Παρασκευή από το πρωί μέχρι τις 6.00 μ.μ. και 
το Μ. Σάββατο από το πρωί μέχρι τις 3.00  το 
μεσημέρι.

Έκτακτη πληρωμή αποζημιώσεων ύψους 19εκ. ευρώ σήμερα 
από τον ΕΛΓΑ 

σε 7.376 δικαιούχους 
-3.563.628 ευρώ σε αγρότες της Ημαθίας 

Έκτακτη πληρωμή αποζημιώσεων ύψους 19εκ. ευρώ σε 7.376 δικαιούχους, για καταστροφές φυτικού και ζωικού κε-
φαλαίου του έτους 2019, ανακοίνωσε ο ΕΛΓΑ για  σήμερα  Μ. Τετάρτη, , ενώ  αύριο Μ. Πέμπτη θα καταβληθούν 188.542 
ευρώ σε 75 δικαιούχους προηγούμενων ετών.

Κάποιες  καταβολές αποζημιώσεων αφορούν πίνακες ζημιάς που δεν έχουν κοινοποιηθεί στους Δήμους, καθώς δεν 
υπάρχει προς το παρόν δυνατότητα δημόσιας έκθεσης και τυχόν υποβολής ένστασης επί των αναγραφόμενων πορισμά-
των ζημιάς, σύμφωνα με τον Οργανισμό.

Το μεγαλύτερο μέρος των πληρωμών αφορά στο νομό Πέλλας (5.347.593 ευρώ) και  ακολουθεί ο νομός Ημαθίας με 
3.563.628 ευρώ και ο νομός Λαρίσης με 2.733.418 ευρώ.

Περιοριστικά μέτρα 
λειτουργίας

στα Κοιμητήρια Βέροιας 
Από τον Δήμο Βέροι-

ας, ανακοινώνεται ότι στα 
πλαίσια επιβολής μέτρων 
λόγω  του  κοροναϊού  
COVID-19 ,  και για την  
προστασία των πολιτών α-
πό αυτόν :

- Η είσοδος στα κεντρι-
κά κοιμητήρια της Βέροιας 
« Άγιος Αθανάσιος »  , θα 
επιτρέπεται  μόνο τις ώρες 
από 08.00  π.μ. μέχρι τις 
20.00 μ.μ.

-Η είσοδος και έξοδος 
στα κοιμητήρια θα γίνεται 
μόνο από τις πόρτες των 
πεζών και μεμονωμένα.

-Η πρόσβαση στα κοι-
μητήρια για κάθε είδους  
εργασία  , θα γίνεται μό-
νο κατόπιν επικοινωνίας 
των ενδιαφερομένων με τον αρμόδιο υπάλληλο κ. Γεώργιο Τσαμπερτίδη , με τηλέφωνα επικοινωνίας 2331070633 και 
6971643468.  

Υπενθυμίζεται ότι όλες οι μετακινήσεις θα πρέπει να γίνονται σύμφωνα με τις οδηγίες της Γενικής Γραμματείας Πολιτι-
κής Προστασίας και του Ε.Ο.Δ.Υ.

Υπουργείο Οικονομικών και ΑΑΔΕ:
Διακοπή της αναστολής φορολογικών 

ελέγχων, για την επίσπευση 
επιστροφών φόρων

Με σκοπό την 
επίσπευση της επι-
στροφής ΦΠΑ και 
φόρου εισοδήματος 
νομικών προσώ -
πων, στις περιπτώ-
σεις που για την ε-
πιστροφή απαιτείται 
η διενέργεια φορο-
λογικού ελέγχου, με 
κοινή απόφαση του 
Υφυπουργού Οικο-
νομικών κ. Απόστο-
λου Βεσυρόπουλου 
και του Διοικητή της 
Ανεξάρτητης Αρχής Δημοσίων Εσόδων κ. Γιώργου Πιτσιλή (Α. 1081/10-4-2020, ΦΕΚ 
Β΄ 1303), προβλέπεται ότι από σήμερα επιτρέπεται η πραγματοποίηση όλων των α-
ναγκαίων διαδικαστικών ενεργειών για την ολοκλήρωση των σχετικών ελέγχων και της 
επιστροφής των ποσών στους δικαιούχους.

Το Υπουργείο Οικονομικών και η ΑΑΔΕ συνεχίζουν να λαμβάνουν κάθε πρόσφορο 
μέτρο για τη διευκόλυνση των επιστροφών και την τόνωση της ρευστότητας των επιχει-
ρήσεων στην πολύ δύσκολη περίοδο που διανύουμε.

Ο κορονοϊός «αναστέλλει» τον οβελία και 
περιορίζει ποσοτικά το πασχαλινό τραπέζι

 -Πρόεδρος Κρεοπωλών Βέροιας: Επάρκεια στην αγορά, από 8,30 – 8,50 ευρώ το κιλό φέτος, αρνί και κατσίκι



Από το Τμήμα Ασφάλειας 
Αλεξάνδρειας εξιχνιάσθηκε ληστεία 

σε κατάστημα στην Ημαθία
-Απειλώντας  υπάλληλο  και θαμώνα,  

αφαίρεσαν χρηματικό ποσό 700 ευρώ
Εξιχνιάσθηκε μετά από μεθοδική έρευνα των αστυνομικών του Τμή-

ματος Ασφάλειας Αλεξάνδρειας, ληστεία που έγινε τον προηγούμενο 
μήνα σε κατάστημα σε περιοχή της Ημαθίας.

Για την υπό-
θεση ταυτοποι-
ήθηκαν τα στοι-
χεία τεσσάρων 
ατόμων ,  ένα 
από τα οποία 
εντοπίσθηκε τη 
Δευτέρα 13 Α-
πριλίου 2020, 
τα ξημερώματα, 
σε περιοχή της 
Θεσσαλονίκης 
και συνελήφθη 
με ένταλμα σύλ-
ληψης.

Ειδικότερα, 
όπω ς  π ρ ο έ -
κυψε από την 
έρευνα των α-

στυνομικών, το βράδυ της 10ης Μαρτίου 2020, τα δύο από τα 
παραπάνω άτομα, έχοντας καλυμμένα τα πρόσωπά τους, μπή-
καν σε κατάστημα στην Ημαθία, όπου με την απειλή πιστολιού 
και την χρήση σωματικής βίας με γκλομπ σε βάρος της υπαλ-
λήλου και θαμώνα του καταστήματος, αφαίρεσαν το χρηματικό 
ποσό των 700 ευρώ.

Όπως διαπιστώθηκε, ο τρίτος συνεργός τους διευκόλυνε τις 
κινήσεις τους  υποδυόμενος τον πελάτη τους καταστήματος, 
ενώ στη συνέχεια διέφυγαν με όχημα στο οποίο τους ανέμενε 
γυναίκα συνεργός τους.

Σε έρευνα των αστυνομικών στην οικία του συλληφθέντα 
βρέθηκε και κατασχέθηκε ένα ρόπαλο. Επιπλέον, εντοπίσθηκε 
και κατασχέθηκε το όχημα που χρησιμοποίησαν.

Η δικογραφία που σχηματίσθηκε σε βάρος τους, θα υποβλη-
θεί στον Εισαγγελέα Πρωτοδικών Βέροιας.
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ΒΕΡΟΙΑ-ΑΛΕΞΑΝΔΡΕΙΑ-ΘΕΣ/ΝΙΚΗ
06:30, 10:00, 13:00, 17:30, 20:00
ΘΕΣ/ΝΙΚΗ-AΛΕΞΑΝΔΡΕΙΑ-ΒΕΡΟΙΑ
07:00, 10:00, 14:30, 17:30, 20:00.
ΒΕΡΟΙΑ-ΝΑΟΥΣΑ

07:00, 08:30 , 11:20, 12:00, 15:45, 19:00, 21:15.
NΑΟΥΣΑ-ΒΕΡΟΙΑ
06:05, 07:30, 09.30, 12:30, 17:00, 19:30.
ΒΕΡΟΙΑ-ΑΛΕΞΑΝΔΡΕΙΑ ΤΟΠΙΚΟ
16:00

ΑΛΕΞΑΝΔΡΕΙΑ-ΒΕΡΟΙΑ ΤΟΠΙΚΟ
12:30
Tηλ. Επικοινωνίας Τοπικών Γραμμών: 
2331023334,Τηλ. Επικοινωνίας 
Υπεραστικών Γραμμών: 2331022342.

ΔΡΟΜΟΛΟΓΙΑ ΚΤΕΛ ΝΟΜΟΥ ΗΜΑΘΙΑΣ Α.Ε.  ΕΩΣ Μ. ΠΕΜΠΤΗ

 
Αγαπητοί φίλοι 
στα πλαίσια της δράσης «ΕΙΔΙΚΟ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ ΤΗΛΕΚΑΤΑΡΤΙΣΗΣ ΜΕ ΠΙΣΤΟ-

ΠΟΙΗΣΗ ΓΙΑ ΕΠΙΣΤΗΜΟΝΕΣ ΠΛΗΤΤΟΜΕΝΟΥΣ ΑΠΟ ΤΟΝ COVID-19 ΠΟΥ ΕΝΤΑΣ-
ΣΟΝΤΑΙ ΣΤΟΥΣ 6 ΒΑΣΙΚΟΥΣ ΕΠΙΣΤΗΜΟΝΙΚΟΥΣ ΚΛΑΔΟΥΣ ΤΗΣ ΧΩΡΑΣ ΒΑΣΕΙ ΚΑΔ 
ΟΡΙΖΟΜΕΝΩΝ ΑΠΟ ΤΟ ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ» του Υπουργείου Εργασίας το 
κέντρο μας σας ενημερώνει ότι συμμετέχει στη δράση ως επίσημος φορέας κατάρτισης 
για όλους τους εν δυνάμει δικαιούχους

• Η δράση είναι οριζόντια, χωρίς εξατομικευμένα κριτήρια και περιλαμβάνει όλους 
τους επαγγελματίες με ενεργούς ΚΑΔ που συμπεριλαμβάνονται στους πίνακες των 
επιλέξιμων ΚΑΔ

• Οι αιτήσεις των δικαιούχων στο πρόγραμμα θα πραγματοποιούνται από την Πέ-
μπτη 9/4/2020 μέχρι και την Δευτέρα 20/4/2020

• Το πρόγραμμα της τηλεκατάρτισης θα υλοποιείται μέχρι και τις 30/4/2020 και η 
δράση θα ολοκληρωθεί μέχρι τις 30/5/2020 με την πιστοποίηση των δικαιούχων (για 
όσους την έχουν επιλέξει).

• Κατά θέτουμε την προσφορά του κέντρου μας για όσους θα προτιμήσουν να ολο-
κληρώσουν τη δράση με το κέντρο μας.

Βασικές υπηρεσίες
1. Το κέντρο μας θα αναλάβει να συγκεντρώσει τα απαραίτητα στοιχεία και δικαιολο-

γητικά από τους δικαιούχους με τον πιο εύκολο τρόπο και προσφέροντας βοήθεια και 
οδηγίες σε συναδέλφους που θα τη χρειαστούν. 

Η διεύθυνση για την συμπλήρωση της αίτησης είναι
Http://www.dictiosi.gr/voucher600 
πληροφορίες για το πρόγραμμα στη διεύθυνση
http://www.dictiosi.gr/index.php/news/item/165-voucher-επιστημόνων-επαγ-

γελματιών-πρόγραμμα-αναβάθμισης-ψηφιακών-δεξιοτήτων-με-εκπαιδευτικό-επί-
δομα-600€.html 

2. Θα αναλάβει για λογαριασμό των δικαιούχων την εγγραφή τους στο πρόγραμμα 
παρέχοντας όλα τα απαραίτητα στοιχεία στο πληροφοριακό σύστημα ΕΡΓΑΝΗ

3. Θα προσφέρει χρήσιμες οδηγίες κατά την διάρκεια της τηλεκατάρτισης έτσι ώστε 
οι δικαιούχοι να ολοκληρώσουν με επιτυχία το πρόγραμμα

4. Θα είναι κοντά σε όλους όσους επιλέξουν να πιστοποιήσουν τις γνώσεις τους στα 
πλαίσια της δράσης αυτής

Επιπρόσθετες παροχές
Πέραν των προαναφερθέντων το κέντρο μας δραστηριοποιείται πολλά χρόνια στην 

πόλη μας  στους τομείς της πληροφορικής, της ρομποτικής, των αισθητικών εφαρμο-
γών. Στα πλαίσια  αυτά προσφέρει σε κάθε συμμετέχοντα 

1. ΔΩΡΕΑΝ πρόγραμμα Εκπαιδευτικής Ρομποτικής (ένας κύκλος) για παιδιά 
ηλικίας από 6 έως 16 ετών. Τα προγράμματα Εκπαιδευτικής Ρομποτικής πραγματο-
ποιούνται σε κύκλους εκπαίδευσης. Κάθε κύκλος περιλαμβάνει 8 μαθήματα και διαρκεί 
2 μήνες.

ή
2. ΔΩΡΕΑΝ εκπαίδευση και πιστοποίηση ψηφιακών δεξιοτήτων για τη χρήση 

του υπολογιστή στις τρεις βασικές δεξιότητες (Word, Excel, Internet). Η προσφο-
ρά περιλαμβάνει την εκπαίδευση και την προετοιμασία  των υποψηφίων καθώς επίσης 
και το κόστος των τριών (3) εξετάσεων.

ή 
3. ΔΩΡΕΑΝ εκπαιδευτικό πρόγραμμα εξατομικευμένης εκπαίδευσης (e-learning) σε 

ένα από τα αντικείμενα PHOTOSHOP, AutoCAD, ILLUSTRATOR 
Οι προσφορές αφορούν είτε τους ίδιους τους συμμετέχοντες είτε κάποιο μέλος της 

οικογένειάς τους ή του συγγενικού τους περιβάλλοντος
Υ.Γ. Υπενθυμίζουμε σε όλους ότι καμία δέσμευση δεν υπάρχει πριν την κατάθεση 

της απαραίτητης εξουσιοδότησης από τον δικαιούχο στο αντίστοιχο ΚΕΚ. Οι δικαιούχοι 
ακόμα και αν έχουν προχωρήσει σε εκδήλωση ενδιαφέροντος σε άλλο ΚΕΚ, μπορούνε 
να επιλέξουν τελικά το δικό μας κέντρο για την υλοποίηση του προγράμματος

Τηλ. άμεσης επικοινωνίας 6978897897
Με εκτίμηση

ΔΙΚΤΥΩΣΗ
Κέντρο Δια Βίου Μάθησης 2

Σαπτσόγλου Ι. Ελισάβετ
ΑΦΜ: 047372831

Εδέσσης 21 - 59131 - Βέροια
τηλ: 2331022335, fax:2331075335

e-mail: info@dictiosi.gr       www.dictiosi.gr

ΕΥΧΑΡΙΣΤΗΡΙΟ του  
ΓΗΡΟΚΟΜΕΙΟΥ ΒΕΡΟΙΑΣ             
Το Δ.Σ.και οι Τρόφιμοι της Μ.Φ.Η.``Σωσσίδειο Γη-

ροκομείο Βέροιας``, ευχαριστούν θερμά: 
-Τους κ.Νικόλαο και κ.Μαρία Γεωργίου Αρβανιτίδη 

, για την ευγενική προσφορά μεγάλης ποσότητας 
απορρυπαντικών , χαρτικών , είδη προσωπικής υ-
γιεινής και τροφίμων , εις μνήμη του παππού τους 
Νικολάου Αρβανιτίδη και της γιαγιάς τους Μαρίκας 
Αρβανιτίδη.

-Τον κ.Ιορδάνη Χατζόγλου , για την δωρεά του 
ποσού των 200 Ευρώ , εις μνήμη του πατρός του Κυ-
ριάκου Χατζόγλου.

-Την κ.Τούλα Γκαγκούση , για την ευγενική προ-
σφορά 1 πλήρους γεύματος , εις μνήμη γονέων και 
αδελφών της.

-Ανώνυμο Κύριο , για την ευγενική προσφορά 1 
πλήρους γεύματος , εις μνήμη Πέτρου Πιτούλια.

-Το Γραφείο Τελετών του κ.Κουρέα Ευάγγελου και 
το προσωπικό του , για την ευγενική προσφορά 12 Ltr 
Ελαιόλαδου για τις Άγιες Ημέρες του Πάσχα.

-Την κ.Ελπίδα Ιωαννίδου,για την ευγενική προ-
σφορά 6 θήκες αυγών ,  για τις Άγιες Ημέρες του 
Πάσχα. 

-Ανώνυμους , για την ευγενική προσφορά 16 Kgr 
Κοτόπουλα , για τις Άγιες Ημέρες του Πάσχα. 

-Ανώνυμη Κυρία , για την ευγενική προσφορά 5 Ltr 
Ελαιόλαδου για τις Άγιες Ημέρες του Πάσχα. 

                             Εκ της Δ/νσεως 

ΕΥΧΑΡΙΣΤΗΡΙΑ  ΦΙΛΟΠΤΩΧΟΥ
  Το Διοικητικό Συμβούλιο και οι τρόφιμοι της Φιλο-

πτώχου Αδελφότητος Κυριών Βέροιας, ευχαριστούν 
για την ευγενική τους χειρονομία:

1) Ανώνυμη κυρία για τη δωρεά  των 100 ΕΥΡΩ,  
στη μνήμη του πατέρα της.

2) Ανώνυμη κυρία για τη δωρεά των 50 ΕΥΡΩ για 
τις ανάγκες του συσσιτίου.

3) Την κ. Μουρούτη Ανθή για τη δωρεά των 50 ΕΥ-
ΡΩ για λάδι στη μνήμη του συζύγου της.

4) Τα παιδιά, τα εγγόνια και τη θεία της Ελένης 
Παρασίδου για τα 20 κιλά ζάχαρη, 10 κιλά μακαρόνια, 
30 κιλά αλεύρι, 12 κιλά κριθαράκι, 10 κιλά φιδέ, 2 κιλά 
φασόλια, 3 κιλά φακές, 2 κιλά ρεβίθια, 6 κιλά ντομα-
τοχυμό, 5 κλουβάκια πορτοκάλια, και 4 κιλά μήλα στη 
μνήμη Ελένης Παρασίδου.

5) Την κ. Καρατζούλα Μαρία για ένα γεύμα (6 κιλά 
κιμά και 3 λίτρα λάδι) στη μνήμη του συζύγου της.

6) Ανώνυμη κυρία για ένα γεύμα στη μνήμη της 
μητέρας της Σοφίας.

7) Ανώνυμη  οικογένεια  για τα δέκα κιλά κιμά.
8) Την κ. Καραφυλλίδου Νικολέτα για τα 2 κιλά 

κιμά , 4 κιλά ρύζι και δύο λάχανα, στη μνήμη Ιωάννας 
και Μαρίας Καραφυλλίδου.

9) Τον κ. Θεοδωρίδη Κωνσταντίνο για τα επτά κιλά 
μακαρόνια.

10) Την κ. Κατάκη Βίκη για τα πενήντα κιλά μακα-
ρόνια στη μνήμη της μητέρας της.  
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Προβληματισμούς  και 
ερωτήματα, σχετικά με την 
κρίση της πανδημίας, τις 
συνέπειες στην  οικονομία 
και την κοινωνία, καθώς και 
στην αντιμετώπισή της, α-
ναφέρεται ο επικεφαλής της 
παράταξης ΠΡΩΤΗ ΔΥΝΑ-
ΜΗ ΓΙΑ ΤΗ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑ κ. 
Γαβριήλ Αβραμίδης, στην 
παρακάτω  επιστολή του, 
προς τον πρόεδρο του πε-
ριφερειακού συμβουλίου Κε-
ντρικής Μακεδονίας:

 «Αξιότιμε κ. Πρόεδρε του περιφερει-
ακού συμβουλίου Κεντρικής Μακεδονίας,

Χαιρετίζουμε την ανταπόκριση της διοί-
κησης στις προτάσεις των παρατάξεων να 
πραγματοποιηθεί, μέσω τηλεδιάσκεψης, 
έκτακτη συνεδρίαση του περιφερειακού 
συμβουλίου με θέμα την ενημέρωση για 
την πανδημία του κορονοϊού (covid-19).

Θεωρούμε πως θα ήταν εύλογο η δι-
οίκηση της ΠΚΜ να αποστείλει σε όλα 
τα μέλη του περιφερειακού συμβουλίου 
αναλυτική ενημέρωση για όλες τις παρεμ-
βάσεις της και τις δράσεις που αναπτύσ-
σει, καθώς και τις προτάσεις που έχει 
καταθέσει στην κυβέρνηση, στην ΕΝΠΕ, 
αλλά και στην επιτροπή περιφερειών της 
Ευρωπαϊκής Ένωσης στην οποία πρό-
εδρος είναι, όπως και στην ΕΝΠΕ, ο κ. 
Τζιτζικώστας.

Διαπιστώνεται μια ολιγωρία της διοίκη-
σης για την θεσμική ενημέρωση μας, διότι 
προφανώς η ενημέρωση των παρατάξε-
ων και όλων των περιφερειακών συμβού-
λων δε γίνεται με δελτία τύπου.

Αξιοποιώντας την δυνατότητα που έ-
χουμε καταθέτουμε μερικούς προβληματι-
σμούς μας και ερωτήματα.

Η υγειονομική κρίση που βιώνουμε 
είναι παγκόσμια και οι επιπτώσεις της 
δραματικές στην κοινωνία και την οικονο-
μία. Οι απαντήσεις και οι λύσεις δε μπο-
ρεί να υπάρξουν ούτε μόνο σε τοπικό 
επίπεδο, ούτε μόνο σε περιφερειακό και 
εθνικό, απαιτείται διεθνής συνεργασία για 
να αντιμετωπίσουμε την κρίση της παν-
δημίας, την τεράστια ύφεση που θα έχει 
η οικονομία, καθώς και τους κινδύνους 

για την δημοκρατία και τα 
ανθρώπινα δικαιώματα.

Έχουμε ευθύνη όλοι 
μας να συμβάλλουμε 
στην αντιμετώπιση των 
διαφαινόμενων δραμα-
τικών επιπτώσεων στην 
χώρα μας και ιδιαίτερα 
σε αδύνατες κοινωνικές 
ομάδες που θα βρεθούν 
χωρίς πόρους για την ε-
πιβίωση τους.

Ερωτούμε, έχει υπάρ-
ξει παρέμβαση της διοί-

κησης της ΠΚΜ στην κυβέρνηση για τους 
εργαζόμενους και αυταπασχολούμενους 
που έχουν εξαιρεθεί από το σχέδιο κοινω-
νικής υποστήριξης; Οι εργαζόμενοι στον 
πρωτογενή τομέα (αγρότες, κτηνοτρόφοι, 
αλιείς), οι μη επιδοτούμενοι άνεργοι, οι 
εργαζόμενοι στον κατασκευαστικό τομέα 
κλπ έχουν εξαιρεθεί. Θα διεκδικήσει η 
ΠΚΜ την ένταξη όλων των ΚΑΔ του πρω-
τογενούς τομέα στα μέτρα, την πλήρη 
προστασία της πρώτης κατοικίας και την 
αναστολή πληρωμής οφειλών αγροτών 
και κτηνοτρόφων;

Τι προτείνει η διοίκηση και τί προτίθε-
ται να κάνει, θεωρεί τα μέτρα της κυβέρ-
νησης επαρκή και αναλογικά ίσα με των 
άλλων ευρωπαϊκών χωρών;

Ρωτάμε, υπάρχει κίνδυνος να αντιμε-
τωπίσουμε επισιτιστική κρίση και ποιες 
είναι οι προτάσεις για την ενίσχυση και 
ανάπτυξη του πρωτογενούς τομέα και 
για την δημιουργία ενός ισχυρού δικτύου 
κοινωνικής προστασίας, εθνικό και περι-
φερειακό;

Ελπίζουμε πως για αυτά και πολλά 
άλλα ερωτήματα που προκύπτουν θα λά-
βουμε σαφείς απαντήσεις.

Η παράταξη μας με διάθεση εθελοντι-
σμού και αίσθημα ευθύνης είναι έτοιμη 
να συμβάλει με ειδικούς επιστήμονες και 
στελέχη της όπου ζητηθεί, είτε σε συγκρό-
τηση επιτροπών της ΠΚΜ, είτε στην ορ-
γάνωση ομάδων κοινωνικής υποστήριξης.

Με εκτίμηση
Γαβριήλ Αβραμίδης

ΠΡΩΤΗ ΔΥΝΑΜΗ
 ΓΙΑ ΤΗ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑ»

Επιστολή προς τον  Δήμαρχο Βέροιας και την Αντι-
δήμαρχο παιδείας σχετικά με το ζήτημα της πρόσβασης 
των μαθητών στην ηλεκτρονική εκπαιδευτική διαδικασία, 
έστειλε με την ιδιότητα του έφηβου βουλευτή Ημαθίας και 
έφηβου δημοτικού συμβούλου, ο μαθητής και υποψήφιος 
πανελλαδικών Γεώργιος Σπυριδωνίδης , αντιπρόεδρος 
του 2ου Γενικού Λυκείου Βέροιας.

Η επιστολή κοινοποιείται, όπως επισημαίνει, προκει-
μένου να αναδειχθεί το συγκεκριμένο θέμα και να πάρει 
διαστάσεις έτσι ώστε να μεριμνήσει άμεσα ο δήμος, για 
την παροχή συσκευών για την πρόσβαση, τουλάχιστον 
των μαθητών της Γ’ Λυκείου, που είναι υποψήφιοι φέτος 
στις πανελλήνιες και αναφέρει τα εξής:

 «Αξιότιμε κύριε Δήμαρχε, αξιότιμη κυρία αντιδήμαρχε παι-
δείας

Λένε ότι τα γράμματα είναι τα όπλα του φτωχού, τι μένει 
όμως στον φτωχό, όταν πλέον δεν διαθέτει ούτε τα γράμματα;

Όπως γνωρίζετε, τις τελευταίες εβδομάδες η χώρα μας 
πλήττεται από τον νέο CoVid-19, ένα φαινόμενο το οποίο έχει 
ανατρέψει τις παραδοσιακές μας σχέσεις με το σχολείο και την 
εκπαίδευση, την εργασία, το πάρκο, την γειτονιά, τον δήμο.

Γράφω αυτήν την επιστολή πρώτα ως μαθητής, έπειτα ως 
έφηβους βουλευτής του νομού μας και έφηβος δημοτικός σύμ-
βουλος, επειδή νοιώθω χρέος και καθήκον μου αλλά και όλων 
των ανθρώπων, να προστατέψουμε το δικαίωμα κάθε μαθητή 
και κάθε μαθήτριας στην εκπαίδευση.

Συνομιλώ με τους φίλους μου, παρακολουθώ τι γίνεται και 
η κατάσταση είναι πραγματικά θλιβερή. Σύμφωνα με πρόσφα-
τη έρευνα που έγινε από μια μερίδα συναδέλφων μου ( της 
οποίας τα αποτελέσματα μπορείτε να βρείτε εδώ https://bit.
ly/2K6bkZ2 ), γίνεται πλέον αντιληπτό, ότι πάρα πολλοί από 
τους συμμαθητές και τις συμμαθήτριες μου, στα σχολεία σε 
όλη την Ελλάδα, δεν διαθέτουν Ηλεκτρονικό υπολογιστή, κινη-
τό ή ακόμα και σταθερή σύνδεση στο διαδίκτυο. Και καθώς τα 
μαθήματα προχωράνε με ηλεκτρονικές διαδικασίες, φαίνεται 
ότι πολλά παιδιά αποκλείονται από ένα θεμελιώδες δικαίωμα 
τους, την εκπαίδευση. Γιατί συμβαίνει αυτό, θα ρωτήσει κα-

νείς. Γιατί έτυχε να ανήκουν στα χαμηλά στρώματα, να είναι 
παιδιά μεροκαματιάρηδων, που προσπαθούν με τις μεγαλύ-
τερες τους δυνάμεις να εξασφαλίσουν στα παιδιά τους ένα 
μέλλον όπου αυτά θα μπορέσουν να καλλιεργηθούν και να αν-
θίσουν. Ενδεικτικά σας παραθέτω ένα δείγμα από την θλιβερή 
εικόνα που σας περιγράφω, στο φροντιστήριο μου, λιγότερο 
από το ½ των συμμαθητών μου κατέχει έναν ηλεκτρονικό υ-
πολογιστή και μπορεί να κάνει τις εργασίες του ηλεκτρονικά 
και να συμμετέχει στο μάθημα. Στο σχολείο, η κατάσταση είναι 
παρόμοια.

Και ενώ μπορούμε όλοι οι μαθητές ξεκάθαρα να δούμε ότι 
τα ποσά τα οποία διαθέτετε στην παιδεία, τουλάχιστον για τα 
λύκεια, είναι ελάχιστα με το πιο χαρακτηριστικό παράδειγμα 
να είναι η σκεπή στην αυλή του 2ου ΓΕ.Λ. η οποία μέχρι και 
σήμερα παραμένει άχτιστη (τουλάχιστον την τελευταία φορά 
που πήγα στο σχολείο), το ζήτημα της πρόσβασης όλων των 
μαθητών στην εκπαίδευση είναι σημαντικό και μας αφορά 
όλους.

Εσείς ο ίδιος γράφετε στην ιστοσελίδα του δήμου, ότι 
μάθατε από μικρός τι σημαίνει ανθρώπινη ανάγκη και διδα-
χτήκατε την κοινωνική προσφορά. Η κύρια Τζήμα, νυν αντιδή-
μαρχος παιδείας, δε, ως πρώην εκπαιδευτικός, γνωρίζει πολύ 
καλά πως είναι μια σχολική τάξη και έχει ζήσει τον παλμό των 
μαθητών.

Σας καλώ λοιπόν, να δείξετε έμπρακτα την κοινωνική 
σας προσφορά και να προβείτε στην άμεση προμήθεια ηλ. 
υπολογιστών ή tablet στις σχολικές μονάδες, τουλάχιστον για 
τους μαθητές της Γ’ λυκείου και για εκείνους οι οποίοι το έχουν 
πραγματικά ανάγκη, με έκτακτα κεφάλαια εκτός του φετινού 
προϋπολογισμού. Ταυτόχρονα, κρίνεται απαραίτητο να ενι-
σχύσετε και να επεκτείνετε την εμβέλεια του δωρεάν δικτύου 
Wi-Fi της πόλης μας, προκειμένου να αποτελέσει αντικείμενο 
εκμετάλλευσης από τους μαθητές για την πρόσβαση στις 
πλατφόρμες τηλεκπαίδευσης από συσκευές που δεν διαθέ-
τουν κεραίες για σήμα δικτύου κινητής τηλεφωνίας (και επομέ-
νως δωρεάν πρόσβασης). 

Η δική σας αρωγή στην εκπαιδευτική κοινότητα του δήμου 
μας, κρίνεται, τώρα, απαραίτητη».

Σύλληψη για 
καταδικαστική απόφαση  

Συνελήφθη στις 13 Απριλίου 2020 το πρωί από 
αστυνομικούς του Τμήματος Ασφάλειας Αλεξάνδρειας 
ένας άνδρας, καθώς σε βάρος του εκκρεμούσε καταδι-
καστική απόφαση του Μονομελούς Εφετείου Κακουρ-
γημάτων Θεσσαλονίκης, σύμφωνα με την οποία του 
επιβλήθηκε ποινή κάθειρξης 7 ετών, για το αδίκημα της 
ληστείας.

«ΠΡΩΤΗ ΔΥΝΑΜΗ ΓΙΑ ΤΗ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑ»
Επιστολή του επικεφαλής 

της παράταξης Γαβριήλ Αβραμίδη 
στον πρόεδρο του Περιφερειακού 

Συμβουλίου Κ. Μακεδονίας 
για την υγειονομική κρίση

Επιστολή υποψηφίου πανελλαδικών, 
για την πρόσβαση των μαθητών 
στην ηλεκτρονική εκπαίδευση
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Μ. Τετάρτη 15-4-2020

16:30-21:00 ΝΕΔΕΛΚΟΥ 
(ΟΥΤΑ) ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΜΟΡΑΒΑ 
1 (δίπλα στο ΙΚΑ) 23310-66649

16:30-21:00 ΤΡΟΧΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΒΕΝΙ-
ΖΕΛΟΥ 32 23310-22968

16:30-21:00 ΠΑΝΤΑΖΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΑΪΒΑ-
ΛΙΟΥ 2 23310-66812

21:00-08:30 ΜΠΟΥΛΑΣΙΚΗΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΚΕ-
ΝΤΡΙΚΗΣ 117 ΚΑΙ ΜΕΓ. ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥ ΓΩΝΙΑ 
23310-60340

Φαρμακεία

CMYK

ΚΑΛΟ ΠΑΣΧΑ από τα 
φροντιστήρια ΛΕΞΙΣ

Φέτος το Πάσχα που οι δυνάμεις όλων μας 
δοκιμάζονται, ας κρατήσουμε την ελπίδα ζω-
ντανή, καθώς το έχουμε ανάγκη πιο πολύ από 
ποτέ. Ευχή όλων μας η σκέψη για μια αγκαλιά 
μόλις συναντηθούμε να μας ζεσταίνει την καρ-
διά και σύντομα να ανταμώσουμε υγιείς και 
χαρούμενοι πίσω στις τάξεις μας.

Από τους καθηγητές και τις καθηγήτριες, αλ-
λά και όλο το προσωπικό των Φροντιστηρίων 
Λέξις ευχές για Καλό Πάσχα και Καλή Ανάστα-
ση στους μαθητές και τις οικογένειές τους!

Ευχές από τον Σύλλογο 
Βεροιέων Αθηνών

Ο Πρόεδρος και τα μέλη του Διοικητι-
κού Συμβουλίου του Συλλόγου Βεροιέ-
ων Αθηνών εύχονται εγκάρδια σε όλα τα 
μέλη και τους φίλους του Συλλόγου μας

Χρόνια Πολλά 
και Χριστός 

Ανέστη
Για το Διοικητικό Συμβούλιο

Ο Πρόεδρος
Ταξ/χος ε.α. Λαζόπουλος Αντώνιος 
 Η Γραμματέας   Κελεσίδου Μαρία

Δωρεά υγειονομικού 
υλικού από την Ασφαλιστική 

‘’ΜΙΧΑΗΛΙΔΗΣ 
& ΣΥΝΕΡΓΑΤΕΣ’’

Στα πλαίσια κοινωνικής ευθύνης, το ασφαλιστικό γραφείο ‘’ΜΙΧΑΗΛΙ-
ΔΗΣ & ΣΥΝΕΡΓΑΤΕΣ’’ , δώρισε υγειονομικό υλικό(μάσκες πολλαπλών 
χρήσεων και γάντια) στην Αστυνομική Διεύθυνση Ημαθίας και στο ΚΕΠΑ 
Δήμου Βέροιας, συνδράμοντας στο δύσκολο έργο τους. 

Ευχαριστίες της Δημοτικής Αστυνομίας Βέροιας 
Την Δευτέρα 13 Απριλίου, η εταιρεία Μιχαηλίδης & Συνεργάτες δώρισε 

είδη ατομικής προστασίας στην Δημοτική Αστυνομία Βέροιας για τις ανά-
γκες του προσωπικού της.

Από μεριά της η Υπηρεσία εκφράζει τις ευχαριστίες της και εύχεται καλή 
Ανάσταση και καλό Πάσχα με υγεία.

Συνεχίζονται με αμείωτο ρυθμό 
τα έργα στο Δήμο Βέροιας

 Η έκτακτη κατάσταση που προέκυψε από την πανδημία και τα απαραίτητα μέτρα ασφάλειας των εργαζομένων, δεν σταμάτησαν τα 
έργα στον Δήμο Βέροιας τα οποία συνεχίζονται με αμείωτο ρυθμό, υπό την επίβλεψη του Δημάρχου  Κώστα Βοργιαζίδη και του αρμό-
διου Αντιδημάρχου τεχνικών  Αλεξάνδρου Τσαχουρίδη.  

 

 

Διάνοιξη και ασφαλτόστρωση στο ΕΑΚ Μακροχωρίου   Ασφαλτόστρωση στον δρόμο Βέροια- Λαζοχώρι

Διάνοιξη και ασφαλτόστρωση στην Πατρίδα 

πλακοστρώσεις στην Βέροια
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ΤοΑΣΤΙΚΟΚΤΕΛΒΕΡΟΙΑΣΑ.Ε. ενημερώνει τουπολίτες ότι λόγω των έκτακτωνμέτρωνπου ισχύουν,
αναπροσαρμόζειτακαθημερινάδρομολόγιάτουαπό12-3-2020έως25-3-2020.

ΠρόγραμμαΑστικώνΒέροιας
Περιφέρεια Κεντρικής Μακεδονίας

Περιφερειακή Ενότητα Ημαθίας
Τηλ.κέντρο 2331350100 
ΓραφείοΑντιπεριφερειάρχη 2331350102
Πυροσβεστική 23310199,2331068400 
Νοσοκομείοκέντρο 2331351100
Νοσοκομείοπληροφορίες 2331351210
Νοσοκομείοραντεβού 2331351400
ΕΚΑΒ 166 
ΔΕΥΑΒ 2331078.824
ΔΕΥΑΒΒλάβες 2331021.814
ΔΕΔΔΗΕ(βλάβες)απόσταθερό 11500&1
ΔΕΔΔΗΕ(λοιπέςυπηρ.) 2331074800 
ΟΤΕΒλάβες 121κλήσηαπόσταθερό
ΟΤΕΒλάβες 13888κλήσηαπόκινητό
ΚΤΕΛ(Υπεραστικά) 2331022.342
ΚΤΕΛ 14505 
ΚΤΕΛ(Αστικά) 2331022.282 
ΟΣΕ 2331024.444 
ΕΛΤΑ 2331020664
ΡΑΔΙΟΤΑΞΙ 2331062.555-2331062.666 
ΤΑΞΙ(πιάτσαΚΤΕΛ) 23310-75151
ΔΟΥΒΕΡΟΙΑΣ(Γραμματεία) 2331353124
 2331353125
ΤΕΛΕΤΩΝΓ.ΚΟΥΡΕΑ 2331074222
ΓΗΡΟΚΟΜΕΙΟ 2331024891,2331023322
Α’ΚΑΠΗ 2331028.664 
Β’ΚΑΠΗ 2331021.286
ΔασαρχείοΒέροιας 231330-9636έως9640
και231330-9642έως9650
Δ/νσηΔασών 2331026385,26394
Δ/νσηΥγείας-Πρόνοιας 2331078296,78297
ΤμήμαΣυγκοινωνιών: 2331353416,7
Τελωνείο 2331072.256 
ΙδιωτικόΚΤΕΟHELLAS
(ΠολυκλαδικάΛύκεια) 2331060.066
ΙδιωτικόΚΤΕΟΒέροιας(Μακροχώρι)

2331043.333
Β’Σ.Σ.τηλ.κέντρο 2331032.611
ΣτρατολογικόΓραφείο 2310894463,
 2310894562 
ΟΑΕΔ 2331026.888 
Οργ.ΕργατικήςΚατοικίας 2331073353
Εθν.Οργαν.Πρόνοιας 2331024.598 
ΤΟΕΒ 2331024.669 
"Πρωτοβουλίαγιατοπαιδί" 2331072303
(Κέντροαναφοράςπεριστατικού)
Δημ.ΒιβλΖωγιοπούλου» 2331024.879 
ΑλσοςΠαπάγου 2331072.654 
I.Mητρόπολη 2331022270
ΔΗΠΕΘΕ 2331078140
ΚΕΠΑ(ΧΩΡΟΣΤΕΧΝΩΝ) 2331078100
ΟδικήΒοήθεια
HELLASSERVICE 2331060919
ΟδικήΒοήθειαEXPRESSSERVICE 1154
ΟδικήΒοήθειαINTERAMERICAN 168

ΑΣΤΥΝΟΜΙΚΗΔ/ΝΣΗΗΜΑΘΙΑΣ
Διευθυντής: 2331072.222,76.615
Α’Υποδ/ντής: 2331020.240,76.612

Β’Υποδ/ντής: 2331076.611
Υπασπιστής: 2331076.610,76.613
ΚέντροΆμεσηςΕπέμβασης:100,
 2331025.197,76.625FAX:23.333
ΑΣΤΥΝΟΜΙΚΟΤΜΗΜΑΒΕΡΟΙΑΣ
Διοικητής: 2331070.655,2331076.645
Υποδιοικητής: 2331076.642
Αξ/κόςΥπηρεσίας: 2331076.643
Γραμματεία: 2331076.646,2331076.647
Διαβατήρια: 2331076650
Ταυτότητες: 2331076659

ΤΜΗΜΑΑΣΦΑΛΕΙΑΣΒΕΡΟΙΑΣ
Διοικητής: 2331070.588,2331076.655
Υποδιοικητής: 2331076.658
Αξ/κόςΥπηρεσίας: 2331076.653
Γραμματεία: 2331076.656
ΓραφείοΑλλοδαπών: 2331076.657

ΤΜΗΜΑΤΡΟΧΑΙΑΣΒΕΡΟΙΑΣ
Διοικητής: 2331071.071,2331076.665
Υποδιοικητής: 2331076.667
Αξ/κόςΥπηρεσίας: 2331076.669
Γραμματεία: 2331076.663
Γραμ.(Μοτοποδήλατα): 2331076.664
ΤμήμαΣυνοριακήςΦύλαξηςΓεωργιανών 2331098000

Δήμος Βέροιας Δημοτική Ενότητα Βέροιας
ΓραφείοΔημάρχου: 2331350505
ΑντιδήμαρχοςΑνάπτυξηςκαιΟικονομικών: 2331350632
ΤμήμαΚαθαριότητας-Ανακυκλώσιμωνυλικών2331350634,

2331350595
ΤμήμαΠράσινου-Δασών 2331350606
ΑντιδήμαρχοςΚαθαριότητας: 2331350618
ΑντιδήμαρχοςΠαιδείας: 2331353511
ΠρόεδροςΔημοτικούΣυμβουλίου: 2331350536
ΓραφείοΔημοτολογίων: 2331350550
ΓραφείοΛηξιαρχείου: 2331350546
ΓραφείοΔημοτικούΣυμβουλίου: 2331350529
ΓραφΑδειώνΚαταστημάτων: 2331350564
Κ.Ε.Π.: 2331350000
ΔημοτικήΑστυνομία 2331350610

Δήμος Νάουσας  Δημοτική Ενότητα Νάουσας
Δημαρχείο: 2332350300
Fax: 2332024260
ΚΕΠ: 2332350000,2332350011,
2332350015,2332350016

Δήμος Αλεξάνδρειας
ΔημαρχείοΑλεξάνδρειας: 2333350100
Δημοτολόγιο 2333350150
Ληξιιαρχείο 2333350130
Πρωτόκολλο 2333350151
ΔιεύθυνσηΔιοικ.Υπηρεσιών 2333350144
ΓραφείοΠροσωπικού 2333350122
ΓραφείοΔημ.Συμβουλίου 2333350142

Χρήσιμα Τηλέφωνα



9M. ΤΕΤΑΡΤΗ 15 ΑΠΡΙΛΙΟΥ 2020 www.laosnews.gr

ΠΩΛΗΣΕΙΣ

ΔΙΑΜΕΡΙΣΜΑΤΩΝ-

ΓΚΑΡΣΟΝΙΕΡΕΣ-

ΚΑΤΑΣΤΗΜΑΤΑ

ΠΩΛΕΙΤΑΙ κατάστη-

μα 63 τ.μ. με πατάρι

και υπόγειο στη Βέ-

ροια, οδός Τρύφωνος

3.Τηλ.:6944024468.

ΣΤΑΥΡΟΣπωλείταιδι-

όροφημονοκατοικίαπε-

ρίπου175 τ.μ., τοπάνω

κατοικήσιμοκαιτοισόγειο

αποθήκες, σε οικόπεδο

1,5στρέμμα,θερμοκήπιο,

αμπελώνας,περιφραγμέ-

νο,3ΔΣΚWC.Τηλ.:6987

473349.

ΠΩΛΕΙΤΑΙ μονοκα-

τοικίακοντάστο7οΔη-

μοτικό,75τ.μ.,μευπό-

γειο75τ.μ.καιοικόπε-

δο200τ.μ.,48.000ευ-

ρώ.Τηλ.:6945122583

Euromesitiki.

ΑΓ. ΒΑΡΒΑΡΑπω-

λείται μονοκατοικία 80

τ.μ. σε οικόπεδο 1000

τ.μ., με θέα το ποτάμι,

και τα δύο μαζί ή με-

μονωμένα. Τηλ.: 6981

058526.

ΕΝΟΙΚΙΑΣΗΔΙΑΜΕΡΙΣΜΑΤΩΝ
Κωδ.23423ΚΕΝΤΡΟΒΕΡΟΙΑΣ,Γκαρ-

σονιέραStudio18τ.μ.,κομπλέεπιπλωμένη
καιμεηλεκτρικέςσυσκευές,κατασκευή75,σε
ημιόροφο,ανακαινισμένηεκβάθρων,άψογα
συντηρημένη,επιμελημένηςκατασκευής,ατομι-
κήθέρμανσημεθερμοπομπούςκαικλιματιστικό
,ενοίκιομόνο140€.

Κωδ:13512-ΕΛΗΑΚέντροΕΝΟΙΚΙΑΖΕ-
ΤΑΙΓκαρσονιέρασυνολικήςεπιφάνειας25τ.μ.
στον1οόροφο.Αποτελείταιαπό1Υπνοδωμά-
τιο,Κουζίνα,Μπάνιο.Είναικατασκευασμένητο
1980καιδιαθέτειΚουφώματαΞύλινα,Ανελκυ-
στήρα,Ανοιχτωσιά-Τιμή:150€.Αποκλειστικά
απότηνΜΕΣΙΤΙΚΗΑΚΙΝΗΤΩΝ.

Κωδ.23471ΠΑΣΑΚΙΟΣΚΙ,Οροφοδιαμέρι-
σμα70τ.μ.,κατασκευή2000,2υ/δ,1οςόρο-
φος,βλέπεισεανοιχτωσιά,μεφόντοτονκάμπο,
άψογασυντηρημένο,καινούργιααλουμινίου
κουφώματα μεδιπλάτζάμια,μεσυμμετρική
διάταξητωνχώρων,ατομικήθέρμανσημεσό-
μπαηκλιματιστικόη χωρίςθέρμανσηκαιμε
πάρκινγκπυλωτής,ενοίκιο240€.Αποκλειστική
ΔΙΑΘΕΣΗαπότηνΜΕΣΙΤΙΚΗΑΚΙΝΗΤΩΝ.

Κωδ:23449ΚΑΛΛΙΘΕΑ,Διαμέρισμα75
τ.μ.,κατασκευή1983,2υ/δ,2οςόροφοςκαιμε
ευχάριστηθέα,καλοδιατηρημένο,ατομικήθέρ-
μανσηπετρελαίουκαιμεανελκυστήρα,ενερ-
γειακήςκλάσηςΕ,έχειμίαντουλάπα,άνετους
χώρουςκαιμεparkingπιλοτής,διαμπερέςκαι
σεπολύκαλήτιμή, μόνο250€,Αποκλειστική
διάθεσηκαιδιαχείρισηαπότηνΜΕΣΙΤΙΚΗΑΚΙ-
ΝΗΤΩΝ.Θαείναιελεύθεροαπό1/1/2020.

Κωδ.24103ΕΛΗΑ,επίτηςΕληάςενοικιά-
ζεταιδιαμέρισμα80τ.μ.,κατασκευή1976,2υ/δ
,σαλόνι,μεκαινούργιακουζίνα,2οςόροφος,
ανακαινισμένομερικώς,σεκαλήκατάσταση,σε
οικοδομήπολυτελούςκατασκευής,καινούργια
συνθετικάκουφώματαμεδιπλάτζάμια,διαθέτει
,κεντρικήθέρμανσηπετρελαίουπουλειτουργεί,
μεανελκυστήρακαινούργιο,260€,Αποκλειστική
διάθεσηαπότηνΜΕΣΙΤΙΚΗΑΚΙΝΗΤΩΝ.

Κωδ: 22988ΠΑΣΑΚΙΟΣΚΙ  ενοικιάζεται
σπάνιοδιαμέρισμασυνολικήςεπιφάνειας105
τ.μ.1οςορ.Εξαιρετικήςδιαρρύθμισης,Διαμπε-
ρέςκαιμεπολύφωτεινούςχώρους,αποτελούμε-
νοαπό3Υπνοδωμάτια,ΣαλοκουζίνακαιΜπά-
νιο.Είναικατασκευασμένοτο1999καιδιαθέτει
θέρμανσηατομικήμευπέρυθρες,ημεσόμπα
πέλλεττουενοικιαστή,θέσηστάθμευσηςστον
αύλιοχώρο,έχειμεγάληβεράντα,απεριόριστη
θέαστονκάμποκαιτακουφώματατουείναιμε
διπλάτζάμια,Τιμή:300€.Αποκλειστικήδιάθεση
-διαχείρισηαπόΜΕΣΙΤΙΚΗΑΚΙΝΗΤΩΝ.

ΚΩΔ.23402ΠΡΟΜΗΘΕΑΣ,Διαμέρισμα
110τ.μ.,κατασκευή1973,3υ/δ,2οςόροφος,
εκπληκτικήκαιανεμπόδιστηθέα ,μέτριακα-
τασκευή,αλουμινίουσυρόμενα,ανεξάρτητη
θέρμανση ,σόμπαμεξύλαηPellet ,χωρίς
ανελκυστήρα,μεπολύλίγακοινόχρηστα,220€.
ΑποκλειστικήΔΙΑΘΕΣΗαπότηνΜΕΣΙΤΙΚΗ
ΑΚΙΝΗΤΩΝ.

Κωδ.23784ΚΕΝΤΡΟ,κοντάστηνΕληά
ενοικιάζεταιδιαμέρισμα113τ.μ.,3υ/δ,Ημιόρο-

φος ,έχειαλουμινίουσυρόμενακουφώματα
, είναιεπιμελημένηςκατασκευήςκαισεμία
όμορφηπολυκατοικία,μεκουζίναανεξάρτητη
καιμεκεντρικήθέρμανσηπετρελαίουαλλά
καιμεδύοαποθήκες,σεθέσηπεριοπήςσί-
γουρα,μεθωρακισμένηπόρτα,ενοίκιο250€,.
Αποκλειστικήδιάθεσηκαιδιαχείρισηαπότην
ΜΕΣΙΤΙΚΗΑΚΙΝΗΤΩΝ.

ΕΝΟΙΚΙΑΣΗΑΠΟΘΗΚΩΝ
Κωδ.116034ΚΤΕΛΒέροιας,ενοικιάζεται

αποθήκη120τ.μ.,μεκαλήπρόσβασηαπό
τηνείσοδοτηςοικοδομής,σεημιυπόγειο,τιμή
πολύχαμηλήμόνο100€.

ΕΝΟΙΚΙΑΣΗΓΡΑΦΕΙΩΝ
Κωδ:106403-ΩΡΟΛΟΙΚέντροΕΝΟΙΚΙ-

ΑΖΕΤΑΙΓραφείοσυνολικήςεπιφάνειας45τ.μ.
στον1οόροφο.Αποτελείταιαπό2Χώρους,
καιWC.Είναικατασκευασμένοτο1970καιδι-
αθέτειθέρμανσηΚλιματισμός,ΚουφώματαΣυν-
θετικά,ΠόρταΘωρακισμένη,A/C,Διπλάτζάμια,
Σκαλιάεισόδου,Ανοιχτωσιά-Τιμή:170€.

Κωδ.116007Ενοικιάζεται  γραφειακός
χώροςκομπλέανακαινισμένοςστηνΠλ.Ωρο-
λογίουμε50τ.μ.2χώροι,1οςορ.φωτεινός,
κατάλληλοςγιακάθεχρήσημεδικότουWCκαι
μεπολύλογικότίμημαστα230€.

Κωδ:104786 -ΚέντροΕΝΟΙΚΙΑΖΕΤΑΙ
Γραφείοσυνολικήςεπιφάνειας50τ.μ.στον1
οόροφο.Αποτελείταιαπό2Χώρους,καιWC.
Είναικατασκευασμένοτο1970καιδιαθέτειΚου-
φώματαΑλουμινίουσυρόμενα,καιμεΑνελκυ-
στήρα-Τιμή:170€.

Κωδ:106179-ΚέντροΕΝΟΙΚΙΑΖΕΤΑΙα-
νακαινισμένοΓραφείοσυνολικήςεπιφάνειας55
τ.μ.στον2οόροφο.Αποτελείταιαπό1Χώρο,
Μπάνιο .Είναικατασκευασμένοτο1972και
ανακαινίστηκετο2019.ΔιαθέτειθέρμανσηΚλι-
ματισμός,ΑπεριόριστηΘέα,ΚουφώματαΑλου-
μινίου,ΠόρταΘωρακισμένη,Ανελκυστήρα,A/C,
Διπλάτζάμια,Μπαλκόνια5τ.μ.-Τιμή:230€

ΕΝΟΙΚΙΑΣΗΚΑΤΑΣΤΗΜΑΤΩΝ
Κωδ:22965-ΣτηνΠλ.ΩρολογίουΕΝΟΙ-

ΚΙΑΖΕΤΑΙΚατάστημασυνολικήςεπιφάνειας
20τ.μ. Ισόγειο.Αποτελείταιαπό1Χώροκαι
μεδικότουWC.Ενοίκιο150€.Αποκλειστική
ΔΙΑΘΕΣΗκαιΔΙΑΧΕΙΡΙΣΗαπότηνΜΕΣΙΤΙΚΗ
ΑΚΙΝΗΤΩΝ.

Κωδ:22955-ΚέντροΕΝΟΙΚΙΑΖΕΤΑΙκατά
αποκλειστικότηταΚατάστημασυνολικήςεπι-
φάνειας69τ.μ. ισόγειο.Αποτελείταιαπόέναν
ενιαίοχώρο.Είναικατασκευασμένοτο1975
καιδιαθέτειΚουφώματαΑλουμινίουμεΔιπλά
τζάμια-Τιμή:300€.Τογραφείομαςδιαθέτειτην
ΠΛΗΡΗΑΠΟΚΛΕΙΣΤΙΚΟΤΗΤΑτουακινήτου
αυτού.

Κωδ:22959-ΦΑΝΑΡΙΑΚΥΠΡΟΥΕΝΟΙ-
ΚΙΑΖΕΤΑΙΚατάστημασυνολικήςεπιφάνειας110
τ.μ.Ισόγειο.Αποτελείταιαπό1Χώρομεδικότου
WC.Είναικατασκευασμένοτο1970-Μίσθωμα
τα300€.ΤογραφείομαςδιαθέτειτηνΠΛΗΡΗ
ΑΠΟΚΛΕΙΣΤΙΚΟΤΗΤΑτουακινήτουαυτού.

Κωδ:22849-ΣτονΚόμβοτηςΒέροιαςΕ-
ΝΟΙΚΙΑΖΕΤΑΙνεόδμητοΚατάστημασυνολικής
επιφάνειας600τ.μ.Ισόγειοσεοικόπεδο4στρ.
σετιμήεξαιρετικάχαμηλήστα2.000€.

ΕΝΟΙΚΙΑΣΗΠΑΡΚΙΝΓΚ
Κωδ:106289ΡΟΔΩΝΕΝΟΙΚΙΑΖΕΤΑΙΘέ-

σηστάθμευσηςσεανοιχτήπυλωτήοικοδομής,
μεπολύκαλήκαιάνετηπρόσβαση,για1αυτοκί-
νητο,τιμήμόνο40€.Αποκλειστικήδιάθεσηαπό
τηνΜΕΣΙΤΙΚΗΑΚΙΝΗΤΩΝ.

ΠΩΛΗΣΗΔΙΑΜΕΡΙΣΜΑΤΩΝ
Κωδ:14545-ΣτηνΚΑΛΛΙΘΕΑΠΩΛΕΙΤΑΙ

κατάαποκλειστικότηταΔιαμέρισμασυνολικής
επιφάνειας84τ.μ.καθαρόστον3οόροφο.
Αποτελείταιαπό2μεγάλαΥπνοδωμάτια,Σα-
λονοκουζίνακαιμπάνιο.Είναικατασκευασμένο
το1995καιδιαθέτειΚουφώματαΑλουμινίουκαι-
νούργια,έχειανελκυστήρα,πάρκινγκπυλωτής
καιμίααποθήκημέσα.Διαθέτειεπίσηςκαιηλια-
κόθερμοσίφωνα-Τιμή:53.000€.Αποκλειστική
ΔΙΑΘΕΣΗκαιΔΙΑΧΕΙΡΙΣΗαπότηνΜΕΣΙΤΙΚΗ
ΑΚΙΝΗΤΩΝ.

Κωδ:24141 -ΣτοΑγγελοχώριΝάουσας
ΠΩΛΕΙΤΑΙολόκληροκτίσμααποτελούμενοαπό
έναδιαμέρισμα1ουορ.85τ.μ.2δσκλκαιτρία
καταστήματα72και24και24  τ.μ.περίπου
ισόγεια..Ευρίσκεταιεπίτουκεντρικούδρόμου
καιαποτελείμιασπάνιαευκαιρίααγοράς.Τιμή
όλαμαζίμόνο45.000€.ΑποκλειστικήΔΙΑΘΕΣΗ
απότηνΜΕΣΙΤΙΚΗΑΚΙΝΗΤΩΝ.

Κωδ:14267-στηνΚΑΛΛΙΘΕΑΠΩΛΕΙΤΑΙ
κατάαποκλειστικότηταΔιαμέρισμασυνολικής
επιφάνειας90τ.μ.καθαρό,1οςΥπερυψωμένος.
Αποτελείταιαπό2Υπνοδωμάτια,Σαλονοκουζί-
να,αποθήκηκαιμεγάλομπάνιο.Είναικατασκευ-
ασμένοτο1995καιδιαθέτειθέρμανσηΑυτόνομη
μεσόμπα,ΚουφώματαΑλουμινίουκαινούργια,
ΑνελκυστήρακαιθέσηστάθμευσηςστηνΠυλωτή
,έχειεπίσηςκαιΗλιακόθερμοσίφωνα.προσφέ-
ρεταισετιμήευκαιρίαςμόνο52.000€.

Κωδ:14298 -ΠΑΝΟΡΑΜΑ ΠΩΛΕΙΤΑΙ
κατάαποκλειστικότητανεόδμητοοροφοδιαμέρι-
σμασυνολικήςεπιφάνειας119τ.μ.σεδυόροφη

οικοδομή1οςΥπερυψωμένος.Αποτελείταιαπό
3Υπνοδωμάτια,ΣαλονοκουζίνακαιδύοΜπά-
νια.Είναικατασκευασμένοτο2005καιδιαθέτει
θέρμανσηΑτομική-Πετρελαίου,έχειΑπεριό-
ριστηΘέα,ΚουφώματαΣυνθετικά,Πάρκινγκ
μεγάλομετηλεχειριστήριο κλειστό ,μεγάλο
κήποκοινόχρηστοκαιΤζάκι. Διαθέτειηλιακό
θερμοσίφωνα,BBQ,είναιγωνιακόκαιμεδύο
πολύμεγάλεςβεράντες-Τιμή:πολύπροσιτή
από150.000€τώραμόνο120.000€.

ΠΩΛΗΣΗΜΟΝΟΚΑΤΟΙΚΙΩΝ
Κωδ:106395-ΚαστανιάΠΩΛΕΙΤΑΙκατά

αποκλειστικότηταΜονοκατοικίασυνολικήςεπι-
φάνειας42τ.μ.Ισόγειο.ΑποτελείταιαπόΣαλόνι,
Κουζίνα,Μπάνιο .Είναικατασκευασμένητο
1970καιδιαθέτειΑπεριόριστηΘέα,Κουφώματα
Ξύλινα,Πάρκινγκ,Κήπο,Ανοιχτωσιά,Μπαλκό-
νια10τ.μ.-Τιμή:12.000€

Κωδ.12825ΠωλείταιδιατηρητέαΜονοκα-
τοικία85τ.μ.,στοκέντροτηςπόλης,ηοποία
καιχρήζειεπισκευώνκατασκευή1953,2υ/δ,
Ισόγεια,σεοικόπεδο160τ.μ.σεπολύκαλό
σημείο,τιμήμόνο28.000€.

Κωδ:13262-ΠΑΝΟΡΑΜΑΠΩΛΕΙΤΑΙκα-
τάαποκλειστικότητανεόδμητημονοκατοικία
συνολικήςεπιφάνειας120τ.μ.σε2επίπεδα.Α-
ποτελείταιαπό3Υπνοδωμάτια,Σαλονοκουζίνα,
ΜπάνιοκαιWC.Είναικατασκευασμένητο2001
καιδιαθέτειθέρμανσηΑτομική-Πετρέλαιο,έχει
απεριόριστηΘέα,τακουφώματααλουμινίουκαι
μίααποθήκη.Έχεικήπο,Τζάκι,BBQ,καιηλ.
Συσκευές,Μπαλκόνια24τ.μ.-Τιμή:200.000€.

ΠΩΛΗΣΗΑΠΟΘΗΚΩΝ
Κωδ:13151-ΩΡΟΛΟΙπωλείταιαποθήκη

συνολικήςεπιφάνειας420τ.μ.Ημιυπόγειο.Απο-
τελείταιαπό6Χώρους,καιWC.Είναικατασκευ-
ασμένητο1974-Τιμή:80.000€.

ΠΩΛΗΣΗΓΡΑΦΕΙΩΝ
Κωδ105042ΓΡΑΦΕΙΟ,πωλείταιπλησίον

Πλ.ΩρολογίουεπίτηςΚεντρικήςμε40τ.μ.,1ος
ορ.,δύοχώροι,σεκαλήκατάστασηπροσφέ-
ρεταισε τιμήπροσφοράςστα12000€.Απο-

κλειστικήδιάθεσηκαιυπόδειξημόνοαπότην
ΜΕΣΙΤΙΚΗΑΚΙΝΗΤΩΝ.ΑποκλειστικήΔΙΑΘΕΣΗ
απότηνΜΕΣΙΤΙΚΗΑΚΙΝΗΤΩΝ.

Κωδ.22842Πωλείταιγραφειακόςχώρος
κομπλέανακαινισμένοςστηνΠλ.Ωρολογίουμε
50τ.μ.2χώροι,1οςορ.φωτεινός,κατάλληλος
γιακάθεχρήσηκαιμεπολύλογικότίμηματις
40.000€.

Κωδ:116070ΚΕΝΤΡΟστηναρχήτηςΒε-
νιζέλουΠΩΛΕΙΤΑΙεπαγγελματικήστέγησυνο-
λικήςεπιφάνειας90τ.μ.στον3οόροφο.Πρό-
κειταιγιαέναμοναδικόακίνητο,εξολοκλήρου
ανακαινισμένοτοοποίοαποτελείταιαπότρεις
γραφειακούςχώρους,έναμπάνιοπολυτελείας
καθώςκαιαποθήκη.Έχεικαινούργιασυνθε-
τικάκουφώματαμεδιπλάενεργειακά τζάμια
τεσσάρωνεποχών,ευρίσκεταισεπολυκατοικία
αξιώσεων,μεάνετουςχώρους ,ατομικήθέρ-
μανσηφυσικούαερίου,θωρακισμένηπόρτα
εισόδουκαιαποτελείευκαιρίαχωρίςαμφιβολία,
τιμή:92.000€.Ιδανικόακίνητογιακάποιονπου
αναζητείκάτιμοναδικόστηνκαρδιάτηςπόλης.
Υπόδειξημόνοσεσοβαράενδιαφερόμενο.

ΠΩΛΗΣΗΚΑΤΑΣΤΗΜΑΤΩΝ
Κωδ:13297-ΚέντροΠΩΛΕΙΤΑΙΚατάστη-

μασυνολικήςεπιφάνειας53τ.μ. Ισόγειο.Απο-
τελείταιαπό1Χώρο,.Είναικατασκευασμένοτο
1956καιδιαθέτειθέρμανσηΑτομική-Πετρέλαιο,
A/C-Τιμή:50.000€.

Κωδ.12783ΚΕΝΤΡΟ,πωλείταιΚατάστη-
μα65τ.μ. Ισόγειο,κατασκευή1974,οιχώροι
τουλειτουργικοί,σεπρονομιακήτοποθεσία ,
κατάλληλογιαπολλαπλέςχρήσεις,μεμεγάλη
βιτρίνα,σεπολύκαλήτιμήμόνο25.000€,Απο-
κλειστικήδιάθεσηκαιυπόδειξημόνοαπότην
ΜΕΣΙΤΙΚΗΑΚΙΝΗΤΩΝ.

Κωδ:13689-ΚέντροΠΩΛΕΙΤΑΙμεγάλο
κατάστημασυνολικήςεπιφάνειας900τ.μ.σε
τρίαεπίπεδα.Ισόγειο300τ.μ.1ος300τ.μ.και
υπόγειοεπίσης300τ.μ..Τιμή:350.000€.

ΠΩΛΗΣΗΕΠΙΧΕΙΡΗΣΕΩΝ
Κωδ:105272ΚΕΝΤΡΟ,πωλείταιεπιχείρη-

σηκαφενείουηοποίαβρίσκεταισελειτουργία,
μαζίμετονεξοπλισμόκομπλέκαιτοπελατολό-
γιο.Δίνεταισεχαμηλήτιμήμόνο12.000€.Πλη-
ροφορίεςμόνοστηνΜΕΣΙΤΙΚΗΑΚΙΝΗΤΩΝ.

ΠΩΛΗΣΗΑΓΡΟΤΕΜΑΧΙΩΝ
Κωδ.14002ΣτοδρόμογιαΤρίλοφοπωλεί-

ταιακίνητοσπάνιοεπίτουκεντρικούδρόμου
καιαφοράέκτασηαπό8.000τ.μ.,τιμήπώλη-
σης40.000€.Πολύαξιόλογοακίνητοκαισετιμή
πραγματικήςευκαιρίας,Αποκλειστικήδιάθεση
καιυπόδειξηαπότηνΜΕΣΙΤΙΚΗΑΚΙΝΗΤΩΝ.

Κωδ.14023ΣΤΟΔΡ.ΒΕΡ.-ΝΑΟΥΣΑ.,στο
7.5χιλ.κοντάπωλείταιχωραφοοικόπεδο14.100
τ.μ.,απότονκεντρικόδρόμοτρίτοσεεξαιρετικά
συμφέρουσατιμήαπό140.000€,τώραμόνο
70.000€πραγματικάμισοτιμής,τιμήέκπληξη,
Αποκλειστικήδιάθεσηκαιυπόδειξημόνοαπό
τηνΜΕΣΙΤΙΚΗΑΚΙΝΗΤΩΝ.

ΠΩΛΗΣΗΟΙΚΟΠΕΔΩΝ
Κωδ.13547ΤΡΙΛΟΦΟΣ,Οικόπεδο382

τ.μ.,μεεκπληκτικήκαιανεμπόδιστηθέα,πρό-
κειταιγιαγωνιακόοικόπεδοτοοποίοπροσφέ-
ρεταισετιμήπραγματικήςευκαιρίας,15.000€.

Κωδ:13736ΑΓΙΑΒΑΡΒΑΡΑ,Οικόπεδο
494τ.μ.,εντόςσχεδίουπόλης,διαθέτειθέαα-
πρόσκοπτη,ελαφρώςεπικλινές,ευκαιρίαχωρίς
αμφιβολίακαισεπολύκαλήτιμή,μόνο40.000€.

Κωδ.13514ΣτουςΓεωργιανούςΒέροιας
σεπολύκεντρικόσημείοπάνωστονκεντρικό
δρόμογωνιακόπωλείταιένασπάνιοωραιότατο
οικόπεδογωνιακό617τ.μ.,καταπληκτικόαπό
κάθεάποψη,εντόςσχεδίουπόλεωςμεσ/δ0,8
καιτιμήστα20.000€μόνο.

κωδ13715ΒΕΡΓΙΝΑ,Οικόπεδο1.070τ.μ.,
εκπληκτικόοικόπεδο,ευκαιρίαχωρίςαμφιβολία,
σετιμήπροσφοράςμόνο57.000€Αποκλειστική
διάθεσηκαιυπόδειξημόνοαπότηνΜΕΣΙΤΙΚΗ
ΑΚΙΝΗΤΩΝ.

Κωδ:13730-ΣΠΑΝΙΑΕΥΚΑΙΡΙΑστηΡά-
χηΠΩΛΕΙΤΑΙΟικόπεδοσυνολικήςεπιφάνειας
1350τ.μ.εντόςζώνηςάρτιοκαιοικοδομήσιμο
πολύκοντάσταΓήπεδαΤιμήμόνο15.000€.

Κωδ:13752ΡΑΧΗ,πωλείταιέναοικόπεδο
εντόςζώνης5.100τ.μ.είναισεανοιχτωσιά ,
κατατμείταικαισεδύοοικόπεδαάρτιακαιοι-
κοδομήσιμα , εκπληκτικόπραγματικάκαισε
άριστοσημείο ,αλλάκαισετιμήπραγματικής
ευκαιρίας,μόνο35.000€.Αποκλειστικήδιάθεση
καιυπόδειξηαπότηνΜΕΣΙΤΙΚΗΑΚΙΝΗΤΩΝ.

ΕΥΚΑΙΡΙΕΣ
Κωδ:205939ΚΕΝΤΡΟστηναρχήτηςΒε-

νιζέλουΠΩΛΕΙΤΑΙΔιαμέρισμασυνολικήςεπιφά-
νειας90τ.μ.στον3οόροφο.Πρόκειταιγιαένα
μοναδικόακίνητο,εξολοκλήρουανακαινισμένο
τοοποίοαποτελείταιαπό2Υπνοδωμάτια,Σα-
λοκουζίνα,έναμπάνιοπολυτελείαςκαθώςκαι
αποθήκη.Έχεικαινούργιασυνθετικάκουφώμα-
ταμεδιπλάτζάμια,ευρίσκεταισεπολυκατοικία
αξιώσεων,μεάνετουςχώρους ,μεθωρακι-
σμένηπόρταεισόδουκαιαποτελεί ευκαιρία
χωρίςαμφιβολία,τιμή:92.000€.Ιδανικόακίνητο
γιακάποιονπουαναζητείκάτιμοναδικόστην
καρδιάτηςπόλης.Υπόδειξημόνοσεσοβαρά
ενδιαφερόμενο.

κωδ.13515ΣΠΑΝΙΟΧΩΡΑΦΟΟΙΚΟΠΕ-
ΔΟκατάλληλογιαΞενοδοχείο ,ΚέντροΑπο-
κατάστασης,ΚλινικήηΟίκοΕυγηρίαςκαιόχι
μόνοστηθέσηΚαβάκιαπάνωστοδρόμογια
τηΡαχιά12.000τ.μ.αμφιθεατρικόμεθέαόλον
τονκάμποτηςΗμαθίαςκαιορατότηταμέχριτην
Θεσ/νίκη.Πρόκειταιγιαοικόπεδοφιλέτο,προ-
νομιούχοαπόκάθεάποψη,αναφέρεταιμόνο
σεπολύσοβαρόεπενδυτή , ευκαιρίαχωρίς
αμφιβολία,Υπόδειξημόνοσεσοβαράενδιαφε-
ρόμενο,τιμή450.000€.

Όλαταακίνητάμαςστο
www.mesitiki.gr

ΑΝΑΛΑΜΒΑΝΟΥΜΕΤΗΝΠΩΛΗΣΗΉΕΝΟΙΚΙΑΣΗ
ΤΟΥΑΚΙΝΗΤΟΥΣΑΣΑΜΕΣΑ

ΕΥΚΑΙΡΙΑ .  Πωλείται
γκαρσονιέρα στην οδό
Πολυζωΐδη, κοντά στην
Πλατεία Ωρολογίου. Τι-
μή ευκαιρίας. Τηλ.: 6949
981810.

ΕΞΑΙΡΕΤΙΚΗ ΕΥΚΑΙΡΙΑ
ΠΩΛΕΙΤΑΙΟΡΟΦΟΔΙΑΜΕΡΙΣΜΑ στον Προμηθέα

4ου ορόφου, 95 τ.μ. ρετιρέ,πανταχώθεν ελεύθερο, με
απεριόριστηθέα,σεπροχωρημένηκατάστασηηοικοδο-
μή.Τηλ.:6944764477&2331027796.

ΠΩΛΕΙΤΑΙΑΓΡΟΚΤΗΜΑ
Πωλείταιαγρόκτημα8στρεμμάτωνμεμηλιές8ετών

στονΒάλτοΣταυρούΒέροιας και με αντιχαλαζικήπρο-
στασια. Επίσης ένα τρακτέρUNIMOK, μίαπλατφόρμα
καινούργια και μίαφρέζασυρταρωτή 1,70σχεδόν και-
νούργια.Πληροφορίεςστοτηλέφωνο:6973616847.

ΠΩΛΕΙΤΑΙΟΙΚΟΠΕΔΟ
ΚΑΙΣΠΙΤΙ

ΠωλείταιοικόπεδομεσπίτιστηΧαρίεσσαΝαού-
σηςεντόςτουοικισμού,2.300τ.μ.τοοικόπεδοκαι
100τ.μ.περίπουτοσπίτιμεεπιπλέοναποθηκευτι-
κούςχώρους.Πληρ.τηλ.:6981906509.

ΑΠΟΕΤΑΙΡΙΑΔΙΑΝΟΜΗΣ ζητειται οδηγός με γνώ-
σεις πληροφορικής έως 30 ετών. Εργασία σταθερή,
5νθήμερη,συνεχέςωράριο,βασικόςμισθός.ΔίπλωμαΓ΄
κατηγορίαςθααξιολογηθείιδιαιτέρως.Αποστολήβιογρα-
φικούστοe-mail:kritikesdianomestypouver@gmail.com.
Πληρ.στοτηλ.2331071670,ώρες11.00-13.00.

Χημικούς ή
τ εχνολόγους
τροφίμων και
μηχανοτεχνίτες
ζητά για πρό-
σληψηηΑΛΜΗ
ΑΒΕΕ

-  Η  ΑΛΜΗ
Α.Β.Ε.Ε. ζητά
ΧΗΜΙΚΟΥΣ (Α-
ΕΙ) ή ΤΕΧΝΟ-
ΛΟΓΟΥΣ ΤΡΟ-

ΦΙΜΩΝ(ΤΕΙ)ήΤΕΧΝΟΛΟΓΟΥΣΓΕΩΠΟΝΟΥΣ (ΤΕΙ) για
θέσεις στονποιοτικό έλεγχο ή έλεγχο γραμμώνπαρα-
γωγής του εργοστασίου της (5ο χλμΑλεξάνδρειαςΚρύ-
ας-Βρύσης,Αλεξάνδρεια).

Απαιτούμεναπροσόντα:καλήγνώσηΗ/Υ,καλήγνώση
Αγγλικής,ανάλογηεμπειρία.ΕπιπλέονγνώσηΓερμανικής
γλώσσας θα εκτιμηθεί.Αποστολήπλήρους βιογραφικού
έως13/03/2020

- Επίσης, ζητούνται μηχανοτεχνίτες - χειριστές μη-
χανημάτωνσυσκευασίας τροφίμων.Θασυνεκτιμηθούν:
προηγούμενηαντίστοιχηεμπειρία,μηχανολογικέςκαιηλε-
κτρολογικέςγνώσεις,χειρισμόςηλεκτρονικούυπολογιστή,
αγγλικήςγλώσσας.

Οι ενδιαφερόμενοι / ενδιαφερόμενες μπορούν να κα-
ταθέτουν αίτηση (που θα συνοδεύεται από φωτοτυπία
ταυτότηταςήδιαβατηρίου)καιβιογραφικόστηνέδρατης
επιχείρησης,στο5οχλμΑλεξάνδρειας–ΚρύαςΒρύσης.

ήσταπαρακάτω:e-mail:info@almifoods.gr
fax:2333027806

ΕΥΚΑΙΡΙΑ
ΠΩΛΕΙΤΑΙ οικοπεδοχώ-

ραφο που έγινε εφαρμογή
σχεδίουπόλεως 6,6στρέμ-
ματα, 60.000 ευρώκαθαρό,
οδόςΑκαδημίας, 100μέτρα
από τοΛύκειοΜακροχωρί-
ου.Τηλ.:6979083821.

ΜΑΚΡΟΧΩΡΙ ενοικιάζε-
ταικατάστημα170τ.μ.,πλα-
τείαΜ.Αλεξάνδρεου2,στά-
ση «Δικράνι», με τριφασικό
ρεύμα.Τηλ.:6979083821.



ΑΓ.ΜΑΡΙΝΑπωλείταιμο-
νοκατοικία δύο διαμερίσμα-

τα από 70 τ.μ. ισόγειο και

70τ.μ.1οςόρ.,μεεξωτερική

σκάλα,σεοικόπεδο595τ.μ.,

πάνω στον κεντρικό δρόμο,

10 λεπτάαπό τηΒέροια, δί-

πλα από τονΑγ. Γεώργιο.

Τιμή 85.000 ευρώ, συζητή-

σιμη. Τηλ.: 2310 864983 &

6941422004.

ΠΩΛΕΙΤΑΙ διαμέρισμα 95
τ.μ., 3ος όρ., καταπληκτική

θέα, ανακαινισμένο, χωρίς

ασανσέρ, ατομική θέρμαν-

ση, κουφώματα ενεργειακά,

μπαλκόνια γύρω-γύρω.Τιμή

45.000 ευρώ, συζητήσιμη.

Τηλ.:6992769850.

ΠΩΛΗΣΕΙΣ
ΟΙΚΟΠΕΔΩΝ-
ΧΩΡΑΦΙΩΝ

ΖΗΤΕΙΤΑΙ οικόπεδο 250
έως 1000 τ.μ. για αντιπαρο-

χή στην πόλη της Βέροιας,

εκτόςαποΕργατικέςκατοικί-

ες.Τηλ.:6945122583.

ΓΕΩΡΓΙΑΝΟΙ, μεγάλη ευ-
καιρία πωλείται οικόπεδο 2

στρέμματα, άρτιο και οικο-

δομήσιμο, με νερό, ρεύμα,

σε πολύ ωραία θέση. Τιμή

ΜΟΝΟ 30.000 ευρώ. Τηλ.:

6934662478.

ΠΩΛΕΙΤΑΙ οικόπεδο στη
ΜέσηΒέροιας,6στρέμματα,

τιμή 130.000 ευρώ (συζητή-

σιμη). Κιν.: 6972913645 κ.

Τάσος.

ΠΩΛΕΙΤΑΙστοκέντροτου
Διαβατού οικόπεδο 205 τ.μ.,

αξία5.500 ευρώ.Τηλ.: 6942

067283.

ΠΩΛΗΣΕΙΣ
ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΕΩΝ

ΠΩΛΕΙΤΑΙ ουζερί στην ο-
δόΘεσ/νίκης, σε τιμή ευκαι-

ρίας.Τηλ.:6989592585.

ΠΩΛΕΙΤΑΙ ήΕΝΟΙΚΙΑΖΕ-
ΤΑΙ περιίτερο, στην πλατεία
Καπετανίδη λόγω συνταξιο-

δότησης.Τηλ.:6972670817.

ΕΝΟΙΚΙΑΣΕΙΣ
ΔΙΑΜΕΡΙΣΜΑΤΑ-
ΓΚΑΡΣΟΝΙΕΡΕΣ

ΕΝΟΙΚΙΑΖΕΤΑΙ  ισόγειο
διαμέρισμα76τ.μ.επίτηςο-

δούΓρεβενών11 καιΕρμού

γωνία, πραγματικός λου-

λουδότοπος, με καλοριφέρ,

κλιματισμό, χώρο πάρκινγκ,

δίχως κοινόχρηστα στη Βέ-

ρο ια .  Πληρ .  τηλ . :  6949

215864.

ΖΗΤΩ για ενοικίασηγκαρ-
σονιέρα 40 τ.μ. έως 50 τ.μ.

στη Βέροια, χωρίς έπιπλα.

Τηλ.: 6939 581580 κ. Γιώρ-

γος.

ΕΝΟΙΚΙΑΖΕΤΑΙ Παστέρ
8, ρετιρέ, γκαρσονιέρα 1Δ-

ΧΛΚ, πλήρως επιπλωμένη

(κρεβάτι, καναπές, ντουλά-

πα, σαλονάκι κενρική θέρ-

μανση και κλιματιστικό, TV,

ηλεκτρική κουζίνα, ψυγείο,

λουτρό κομπλέ). Πληρ. τηλ.:

6973015833 (08.00-13.00

και17.00-20.00).

ΕΝΟΙΚΙΑΣΕΙΣ
ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΙΚΩΝ

ΧΩΡΩΝ
ΕΝΟΙΚΙΑΖΕΤΑΙ περίπτερο

Ακροπόλεως, στην καινούρ-

για γέφυρα «Κούσιου». Τηλ.:

6984108684.

ΕΝΟΙΚΙΑΖΟΝΤΑΙ  ευρύ-
χωροι χώροι για γραφεία,

φροντιστήριο, ή εργαστήριο

και υπηρεσίες. Είναι ανακαι-

νισμένοι, 2WC και λογικό ε-

νοίκιο.Αριστοτέλους18.Τηλ.

2331023140&6949087741.

ΚΟΝΙΤΣΗΣ 29 ενοικιάζε-

ταιεπαγγελματικόςχώρος50

τ.μ.,πλήρωςανακαινισμένος,

1ος όρ., γωνιακό, δίπλα στα

Αστικά.Τηλ.:6946740621.

ΠΡΟΣΦΕΡΟΥΝ
ΕΡΓΑΣΙΑ

ΖΗΤΟΥΝΤΑΙ Οδηγός τα-
ξί, Μηχανικός αυτοκινήτων,

Ηλεκτρολόγος αυτοκινήτων,

από επιχείρηση στη Βέροια

για πλήρη απασχόληση. Ι-

κανοποιητικη αμοιβή. Τηλ. ε-

πικοινωνίας: 2331071553 &

2331062900.Ώρες επικοινω-

νίας::9:00με18:00.

ΗΕΤΑΙΡΙΑ Σκυροδέματος
«ΠΥΡΑΜΙΣΑΤΕ» ζητά οδη-

γούς μπετονιέρας, οδηγούς

επικαθήμενου και χειριστές

αντλίας σκυροδέματος. Τηλ.:

6948549279&2332043050.

ΖΗΤΕΙΤΑΙ υπαλληλος για
εργαστήριο επεξεργασίας

κρεάτων, καθώς και οδηγός

με επαγγελματικό δίπλωμα.

Πληρ.2332042608.

ΖΗΤΕΙΤΑΙκοπέλαγιασέρ-
βις σε καφέ-μπαρ.Πληροφο-

ρίες:6980760244.

ΕΤΑΙΡΙΑ με έδρα τη Βέ-
ροια που δραστηριοποιείται

στο χώρο της ενοικίασης και

εγκατάστασης σκαλωσιών,

αναζητά άμεσα τεχνίτες για

εργασία. Για περισσότερες

πληροφορίες οι ενδιαφερό-

μενοι μπορούν να επικοι-

νωνούν στο τηλέφωνο 6947

071526.

ΖΗΤΟΥΝΤΑΙ  υπάλληλοι
γραφείου με γνώσεις Η/Υ

και επιπλέον άτομα για την

ΕΝΟΙΚΙΑΣΕΙΣΔΙΑΜΕΡΙΣΜΑΤΩΝ
ΠΡΟΜΗΘΕΑΣ22τ.μ.ανακαινισμένο&επιπλωμένο180€
ΚΤΕΛ40τ.μ.ανακαινισμένο&επιπλωμένο180€
ΤΣΕΡΜΕΝΙ50τ.μ.επιπλωμένο,καλό,180€
ΜΗΤΡΟΠΟΛΕΩΣ65τ.μ.ανακαινισμένο,καλό,240€
ΓΗΠΕΔΟ70τ.μ.15ετώνεπιπλωμένημονοκατοικία,χωρίς
κοινόχρηστα,200€
ΚΕΝΤΡΟ70τ.μ.καλό,220€
ΠΙΕΡΙΩΝ85τ.μ.καλό,μεατομικόλέβητα,200€
ΡΟΛΟΙ110τ.μ.,οροφοδιαμέρισμα,διαμπερές,μεατομικό
λέβητα,350€
ΡΟΛΟΙ120τ.μ.λουξεπιπλωμένομετζάκι,350€
ΚΤΕΛ145τ.μ.καλό,θέα,200€
ΠΑΝΟΡΑΜΑ,μονοκατοικία300τ.μ.,επιπλωμένη,λουξ,550€

ΠΩΛΗΣΕΙΣΔΙΑΜΕΡΙΣΜΑΤΩΝ
ΚΤΕΛ40τ.μ.επιπλωμένο&μισθωμένο15.000€
ΑΝΟΙΞΕΩΣ42τ.μ.ανακαινισμένο,22.000€
ΠΡΟΜΗΘΕΑΣ45τ.μ.ανακαινισμένοκαλό16.000€
ΡΟΛΟΙ55τ.μ.επιπλωμένο&μισθωμένο,34.000€
ΓΗΠΕΔΟ55τ.μ.15ετίαςμεαποθήκη&ηλιακό37.000€
ΡΟΛΟΙ75τ.μ.,επενδυτικό,ευκαιρία,27.000€
ΠΡΟΜΗΘΕΑΣ75τ.μ.23ετών,επιπλωμένο&μισθωμένο
39.000€
ΤΣΕΡΜΕΝΙ84τ.μ.25ετών,πολύκαλό,ευκαιρία,55.000€
ΚΕΝΤΡΟ87τ.μ.23ετών,71.000€
ΠΡΟΜΗΘΕΑΣ90τ.μ.ανακαινισμένο,καλό,θέα,54.000€
ΚΕΝΤΡΟ90τ.μ.καλό,ανακαινισμένο,ευκαιρία,25.000€
ΚΑΛΛΙΘΕΑ95τ.μ.νεόδμητο,λουξ,85.000€
ΠΙΕΡΙΩΝ100τ.μ.νεόδμητο,θέα,120.000€
ΜΗΤΡΟΠΟΛΕΩΣ100τ.μ.ρετιρέ,ευκαιρία,μεθέα,28.000€
ΠΡΟΜΗΘΕΑΣ101τ.μ.θέα,διαμπερές,καλό,67.000€
ΚΕΝΤΡΟ105τ.μ.ανακαινισμένο,θέα,τζάκι,46.000€
ΠΑΠΑΚΙΑ105τ.μ.18ετώνμε3υ/δ,ευκαιρία,75.000€
ΚΕΝΤΡΟ110τ.μ.ανακαινισμένο,πολύκαλό,88.000€
ΤΣΕΡΜΕΝΙ116τ.μ.πολύκαλό80.000€
ΠΑΠΑΚΙΑ120τ.μ.νεόκτιστολουξ112.000€
ΕΛΗΑ125τ.μ.αρχοντικό165.000€
ΤΣΕΡΜΕΝΙ135τ.μ.10ετίαςυπερλουξ110.000€
ΤΣΕΡΜΕΝΙ157τ.μ.καλό,επενδυτικό,83.000€
ΜΑΚΡΟΧΩΡΙ180τ.μ.2διαμερίσματα54.000€
ΠΑΝΟΡΑΜΑ240τ.μ.υπερλούξβίλαμισθωμένη350.000€
ΒΕΡΟΙΑ260τ.μ.υπερλουξβίλαμεόλαταέξτρα,265.000€

ΕΝΟΙΚΙΑΣΕΙΣΚΑΤΑΣΤΗΜΑΤΩΝ
ΑΣΤΙΚΑ35τ.μ.πολύκαλό,220€
ΒΕΝΙΖΕΛΟΥ45τ.μ.καλό,500€
ΛΑΙΚΗ80τ.μ.220€

ΠΙΕΡΙΩΝ90τ.μ.(κοντάΣΚΛΑΒΕΝΙΤΗ)550€
ΕΛΙΑ100τ.μ.γωνιακό,καλό,800€
ΠΛ.ΠΛΑΤΑΝΩΝ140τ.μ.570€
ΕΔΕΣΣΗΣ240τ.μ.καλόμεπάρκινγκ,1.000€
ΜΗΤΡΟΠΟΛΕΩΣ250τ.μ.1.200€
ΛΑΙΚΗ300τ.μ.2.200€
ΕΦΟΡΙΑ550τ.μ.1.400€
ΣΑΡΑΝΤΟΒΡΥΣΕΣ600τ.μ.σεοικόπεδο500μέτρων,1.100€

ΕΝΟΙΚΙΑΣΕΙΣ&ΠΩΛΗΣΕΙΣΧΩΡΑΦΙΩΝ
ΒΕΡΓΙΝΑ2.000μέτραμεελιές,κοντάστοχωριό,4.500€
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΟΣ4.000μέτρα,450€ενοίκιο/έτος
ΛΑΖΟΧΩΡΙ6.000μέτρα,12.000€
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΟΣ6.000μέτρα(κάτωαπότοLIDL),ευκαι-
ρία,14.000€
ΡΑΧΙΑ13.000μέτραμεροδακινιές8ετών,1.100€ενοίκιο/έτος
ΝΕΟΚΑΣΤΡΟ17.000μέτρα,μεελιές25ετών,14.000€
ΝΙΚΟΜΗΔΕΙΑ20.000μέτρα,ευκαιρία,25.000€

ΠΩΛΗΣΕΙΣΟΙΚΟΠΕΔΩΝ
ΠΙΕΡΙΩΝ240μέτρα,γωνιακό,με2οικίες,καλό62.000€
ΠΡΟΜΗΘΕΑΣ324τ.μ.καλό,48.000€
ΝΕΑΛΥΚΟΓΙΑΝΝΗ460μέτρα,γωνιακό,καλό,18.000€
ΓΕΩΡΓΙΑΝΟΙ710μέτρα,αμφιθεατρικό,επάνωστοδρόμο,
26.000€
ΒΑΡΒΑΡΕΣ1.500μέτρα,πανοραμικό,μεθέα,32.000€
ΡΑΧΙΑ4.000μέτρα,25.000€
ΔΟΒΡΑ 4.100 μέτρα, κοντά στην πόλη, αμφιθεατρικό,
50.000€
ΛΟΖΙΤΣΙ8.000μέτρα,θέα,γωνιακό,32.000€

ΠΩΛΗΣΕΙΣΕΠΙΧΕΙΡΗΣΕΩΝ
ΕΝΟΙΚΙΑΖΕΤΑΙκρεοπωλείοπλήρωςεξοπλισμένο,σεχωριό
δίπλαστηνΒέροια,ενοίκιο380€/μήνα
ΠΩΛΕΙΤΑΙ επιχείρησηκαφέστονΠεζόδρομο,με καλούς
τζίρους,λόγωφόρτουεργασίας,55.000€
ΠΩΛΕΙΤΑΙεργοστάσιοχρωμάτωνμεκτιριακέςεγκαταστά-
σεις,σεπλήρηλειτουργία&με2υποκαταστήματαλιανικής
πώλησης,300.000€

ΔΕΙΤΕΟΛΑΜΑΣΤΑΑΚΙΝΗΤΑΣΤΟ:
www.akinita-hmathias.gr

ΖΗΤΟΥΝΤΑΙΑΚΙΝΗΤΑ
ΓΙΑΕΝΟΙΚΙΑΣΗ-ΠΩΛΗΣΗ

ΠΩΛΕΙΤΑΙοικόπεδο1.700τμ.
μεκτίσμαδυόροφοσετιμήευκαιρί-
ας,περιοχήΚομνήνιο

ΠΩΛΕΙΤΑΙ τριόροφη οικοδο-
μήκαικατάστημαμευπόγειοσεοι-
κόπεδο280τ.μ.περιοχήΠαπάγου
σταμπετά100τ.μ.οκάθεόροφος

ΠΩΛΕΙΤΑΙ παλιά κατοικία
στηνπαλιάπόλη (πίσωαπόΜη-
τρόπολη280τ.μ.οικόπεδοοικοδο-
μήσιμοσετιμήευκαιρίας

ΠΩΛΟΥΝΤΑΙ δύο διαμερί-
σματαΠιερίων καινούργια 90 τ.μ.
και 115 τ.μ. με 2Δ, Σ,ΝΑ και θέ-
σηστάθμευσηςκαιμε3ΔΣ/ΝΑμε
κλειστό γκαράζ (ημιτελές) 85.000
ευρώκαι110.000ευρώ

ΠΩΛΕΙΤΑΙ χωράφιποτιστικό
11στρέμματαστηΜελίκη(περιοχή

ΜαυραγκέςκαιΚαρυδιές)
ΠΩΛΕΙΤΑΙδιαμέρισμακέντρο

2Δ,Σ,Κ,WC,4οςόροφος90τ.μ.,
55.000ευρώ

ΕΝΟΙΚΙΑΖΟΝΤΑΙεπιπλωμέ-
ναδιαμερίσματακέντρομε2καιΣ,
Κ80τ.μ.και110τ.μ.280ευρώκαι
400ευρώκαι200ευρώ

ΕΝΟΙΚΙΑΖΕΤΑΙγκαρσονιέρα
κέντρο35τ.μ.,40τ.μ.από120ευ-
ρώ,160ευρώ,180ευρώ

ΕΝΟΙΚΙΑΖΕΤΑΙ διαμέρισμα
κέντρο, 1Δ, Σ, Κ,WC και με 2Δ,
Σ, Κ,WCαπό 180 ευρώ και 220
ευρώ

ΠΩΛΟΥΝΤΑΙ κέντροΜητρο-
πόλεωςδύοδιαμερίσματα90,100
τ.μ. , 2ος και 3ος όροφος, 60.000
ευρώκαι70.000ευρώ
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ΖΗΤΕΙΤΑΙΓεωπόνοςΦυτικήςΠαραγωγής
Απαιτούμεναπροσόντα:
-ΆριστηγμώσηΑγγλικών
-ΠολύκαλήγνώσηΗ/ΥκαιOffice
-Δίπλωμαοδήγησης
-Άνεσηεπικοινωνίας,ομαδικότητα,αντίληψη,κατανόηση
ΈδρατηςεταιρίαςστηΒέροια.
Οιυποψήφιοιμπορούνναστείλουντοβιογραφικότουςσημείωμαστην

ηλεκτρονικήδ/νση:sidiropoulosfert@gmail.com.

ΖΗΤΕΙΤΑΙ ηλεκτρολόγος
με εμπειρία στις βιομηχανι-
κές εγκαταστάσεις. E-mail:
tsiapanitis@yahoo.gr. Τηλ.:
6974908278.

ΖΗΤΕΙΤΑΙκοπέλαγιαναεργαστείωςbaristaστοκατά-
στημαCoffeeIslandτηςοδούΠιερίων.

ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΕΣ ΤΗΛ.: 6942 456600.
ΠΙΕΡΙΩΝ 178



παραγωγή ιδιωτικής εταιρίας. Τηλ.:

6974312313,6974814606.

ΖΗΤΕΙΤΑΙ υπάλληλος να γνωρί-
ζει μισθοδοσία κατάπροτίμηση του

προγράμματος Epsilon γιαΛογιστι-

κό Γραφείο. Τηλ.: 23310 76870 &

6932245383.

ΖΗΤΟΥΝΕΡΓΑΣΙΑ
ΚΥΡΙΑΕλληνίδααναλαμβάνει τη

φροντίδα και περιποίηση ηλικιωμέ-

νων για 24ωρη βάση. Τηλ.: 6986

276287.

ΔΙΑΦΟΡΑ
ΠΩΛΕΙΤΑΙ γραφείο επαγγελματι-

κόγερμανικήςκατασκευήςμεφορι-

αμόκαιτρειςπολυθρόνεςσεάριστη

κατάσταση.Τηλ.επικοινωνίας:6973

827192.

ΑΥΤΟΚΙΝΗΤΑ-ΜΗΧΑΝΕΣ
ΠΩΛΕΙΤΑΙ AUDI Α4, 1800 κυ-

βικά, μοντέλο 1996, υγραέριο,

160.000 χιλιόμετρα, μαύρο χρώμα.

Τηλ.:6973473304..

ΣΥΝΟΙΚΙΕΣΙΑ
ΚΥΡΙΑ 59 ετών, συνταξιούχος,

κοινωνική, αξιοπρεπής, αναζητά

σύντροφο έως 68 ετών με τα ίδια

χαρακτηριστικά για μία ουσιαστική

σχέσηζωής.Μόνοσοβαρέςπροτά-

σεις.Τηλ.:6996202971.

ΣΟΒΑΡΟΣ  κύριος χωρίς υπο-
χρεώσεις ζητά Κυρία έως 50 ε-

τών για οοβαρή σχέση. Τηλ.: 6984

040769.

ΓΡΑΦΕΙΑ
ΕΝΟΙΚΙΑΖΕΤΑΙ.Μαγαζί80τμκαιυπόγειο90τμμεεξωτερι-
κόχώροπουανήκειστοκατάστηματιμή350€(κωδΕΜ140)
ΕΝΟΙΚΙΑΖΕΤΑΙΚΑΙΠΩΛΕΙΤΑΙ.ΠεριοχήΠιερίων.Ανεξάρτητη
οικοδομήπουαποτελείται,απόΙσόγειομαγαζί90τ.μ1οκαι
2οόροφοαπομίαγκαρσονιέρα.Τιμήπώλησης250000€.
Τιμήενοικίασηςόληςτηςοικοδομής500€(Π2Δ17)

ΠΩΛΗΣΕΙΣ ΔΙΑΜΕΡΙΣΜΑΤΑ
Διαμέρισμα1ουορόφου95τ.μ.καθαρόμε3ΔΣΚμπάνιο,
διαμπερές,ατομικήθέρμανση.Χρήζειανακαίνισης.Τιμή
32.000ευρώ.
Διαμέρισμα2ουορόφουμεάνετεςσκάλεςσεκαλήκατάστα-
σηγινεταιμετριαδωμάτια,σαλοκουζίνα,μπάνισταφανάρια
Κύπρουκοντά.Πολύευχάριστοκαιάνετο.Τιμή35.000ευρώ.
Διαμέρισμα3ουορ.περιοχήρολόϊμε2δωμάτιασαλόνικου-
ζίναμπάνιο,βεράνταμεγάλη.Τιμή33.000€!!(κωδΠ2Δ32)
ΠεριοχήΕλιάς.Διαμέρισμα1ουορόφου,90τ.μ.,2δωμάτια,-
σαλόνι,κουζίνα,μπάνιο.Γιάεπαγγελματικήστέγηηκατοικία.
ΠολύιδιαίτεροσεπολύεπίκαιροσημείοΤιμή120.000€(κωδ
ΠΔ24)
Στοκέντρο.Διαμέρισμα2ουορόφουμεανοιχτωσιά,2Δ
Σαλοκουζίνα,μπάνιο,ατομικήθέρμανση,διαμπερές.Τιμή
60000€(κωδΠ2Δ31)
ΣτοΡολόι.Με2δωμάτια,σαλοκουζίνα,μπάνιοανακαινισμέ-
νο,στοντρίτοόροφοχρήζειανακαίνισης.Τιμή50000€(κωδ
Π2Δ6)
Σεκεντρικόσημείοδιαμέρισμα2ουορόφουμε3ΔΣΚμπάνιο,
ανακαινισμένο,μεθερμοσυσωρευτές.Τιμή70000€(κωδ-
ΠΔ21)
ΠάνωαπότοΠασάΚιόσκι.Διαμέρισμαπουκαλύπτειόλες
τισαπαιτήσεις,2ουορόφου,με3ΔΣΚ,μπάνιο,wc,τζάκι,με
ωραίεςβεράντεςκαιBBQ,απεριόριστηθέα,ωρομέτρηση,
κλειστόγκαράζ.Τιμή140000€(κωδΠΔ27)

ΜΟΝΟΚΑΤΟΙΚΙΕΣ
Μονοκατοικίαιδιαίτεραπροσεγμένη,μαιζονετα,σαλόνι,κου-
ζινα,τραπεζαρίαwcστοπρώτοεπίπεδοκαι3ΔΜπάνιοστο
δεύτερο.Στοισόγειογκαράζκαιχώροςπροσεγμένοςγιακάθε
χρήση.Ενεργειακότζάκικαιθέρμανσηπετρελαίου.Μεγάλα
μπαλκόνιαμεθέα.Τιμή170000€(κωδΚΜ30)
ΜονοκατοικίαβαριάςκατασκευήςστοΠανόραμασε350τμ
οικόπεδο.Σεέναεπίπεδο3υπνοδωμάτιασαλόνιμετζάκι
τραπεζαρίακουζίναWCκαιμπάνιομετζακούζι.Στονεπάνω
όροφουπάρχεικαι4οδωμάτιοσοφίτα.Θέρμανσηατομική
ενδοδαπέδιαμεαντλίαθερμότηταςκαικαυστήραπετρελαί-
ου.Στοισόγειοστα100τμγκαρσονιέρακαιβοηθητικοίχώροι.

ΑυλήμεBBQκλπ.Τιμή250.000€(κωδΠΜ11)

ΕΝΟΙΚΙΑΣΕΙΣ
Κέντρο,ανακαινισμένοδιαμέρισμα2ουορόφου2ΔΣΚΜπά-
νιο,ατομικήθέρμανσηπετρελαίου.Τιμή270€
ΣτοΔημαρχείο,υπέροχοδιαμέρισμα3ουορόφουμε3Δ-
ΣΚουζίναμεγάλη,χώριασαλόνι,δύοτουαλέτες,ατομική
θέρμανση.Τιμή360€
ΣτοΡολόι,2ος,άνετεςσκάλες,2ΔΣΚΜπάνιο,ατομικήθέρμαν-
σηπετρελαίου.Τιμή200€
20ςόροφος,μεγάλο,άνετοδιαμέρισμα,2ΔΣΚουζίναμεγάλη,
κεντρικήθέρμανση,διαμπερέςμεθέα.Τιμή250€
ΓραφείουπέροχοστηνοδόΕλιάς,2ουορόφουμεέξιχώ-
ρους,κατάλληλοκαιγιασυστέγαση,πολύάνετο.Τιμή420€
ΓραφείοστηνοδόΚαρακωστήμετρειςχώρουςκατάλληλο
γιακάθεχρήση.Τιμή250€
ΠεριοχήΑκρόπολης.Καινούργιοδιαμέρισμαμε2ΔΣΚWC,
2οςόροφος,θέα,μεντουλάπα,τζάκι,αποθήκη,ατομική
θέρμαση.Τιμή300€(κωδ124)

ΧΩΡΑΦΙΑ-ΟΙΚΟΠΕΔΑ
Χωραφοοικόπεδο3416τ.μπροςΑγιοΓεώργιοτιμή16000ευ-
ρώ(κωδΧΠ1)
ΠεριοχήΠατρίδας10στρέμματα25000ευρώ(κωδΧΠ2)
ΠεριοχήΒικέλα.Οικόπεδο990τ.μ40000ευρώ(κωδΟΠ1)τιμή
συζητήσιμη.
ΣτοΜετόχιοικόπεδοεντόςσχεδίου1200τμ,40000ευρώ(κωδ
ΟΠ2)
ΠεριοχήΤριλόφου,6,5στρέμματαμεκτίσμα165τ.μ,ενοίκιο
500ευρώ,πώληση150000ευρώ(κωδΧΠ3)
ΠροςΜέσση,2στρέμματαμεαποθήκη190τ.μ60000ευ-
ρώ(κωδΧΠ4)
Αγροτεμάχιο,περιοχήπαλιάΛυκογιάννη,15250τ.μμεδέν-
δρα8ετών,140συμπήρινα,140εμπορικά,μεμπεκάκιαΤιμή
30000ευρώ(κωδΧΠ6)
ΠεριοχήΛαζοχώριμεΠατρίδα20132τ.μμεροδάκινασεπα-
ραγωγή(4ποικιλίες)τιμή60000ευρώ(κωδΧΠ7)
ΠροςΛαζοχώρι,15500τ.μκαι16000τ.μ,κοινόχρηστο,με
μικρόαγροτόσπιτο,αποθήκη,καιδένδρα(κεράσιακαιρο-
δάκινασεπαραγωγή)αυτόματοπότισμακαιπροστασίααπό
χαλάζι,τιμή60000ευρώ(κωδΧΠ8)

Ταωςάνωακίνηταείναιμερικάαπόαυτάπουδιαθέτει
τογραφείομας.Γιαπερισσότερεςπληροφορίεςεπι-
κοινωνήστεμαζίμαςστατηλέφωνα2331068080και
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ΠΩΛΗΣΕΙΣ
-ΠΩΛΕΙΤΑΙ χωραφοοικόπεδοστοΠανόραμα 4.500 τ.μ. κολ-
λητάστονοικισμόμεπανοραμικήθέα.Τιμήπώλησης30.000
ευρώ
-ΠΩΛΕΙΤΑΙτο50%τηςοικοδομήςστηνΕλιάπρώην«NOTANOTE»
-ΠΩΛΕΙΤΑΙέκταση58στρεμμάτωνστο2οπόδιτηςΧαλκιδικής
πρώτοστηθάλασσα
-ΠΩΛΕΙΤΑΙδιαμέρισμαστοκέντρο105τ.μ.,2οςόρ.μεασανσέρ.
Περιλαμβάνει 2Υ/Δ, μεγάλησαλοκουζίνα,W.C.Είναι σε καλή
κατάστασηφωτεινόμεμπαλκόνιμπροςκαιπίσω.Τιμήπώλησης
70.000ευρώ
-ΠΩΛΕΙΤΑΙ διαμέρισμαστο κέντρο 94 τ.μ. με 2Υ/Δ, σαλόνι,
κουζίνα,W.C.,1οςόρ.Τιμήπώλησης32.000ευρώ
-ΠΩΛΕΙΤΑΙ χωράφι στηΝέαΝικομήδεια 5 στρέμματαπολύ
κοντάστο χωριό,ποτίζεται με κατάκλυσημέσωδικτύου.Τιμή
πώλησης12.000ευρώ
-ΠΩΛΕΙΤΑΙκατάστημαστηΒέροιαστοκέντρομε74τ.μ.ισόγειο,
74τ.μ.υπόγειοκαι30τ.μ.πατάρι.Τιμήπώλησης130.000ευρώ
-ΠΩΛΕΙΤΑΙκατάστημαστηνΚεντρικής45τ.μ.με45τμ.πατάρι.
Τιμήπώλησης45.000ευρώ
-ΠΩΛΕΙΤΑΙ χωραφοοικόπεδοσταΑσώματα 3.200 με ρεύμα,
νερό,άρτιοκαιοικοδομήσιμο.Τιμήπώλησης110.000ευρώ
-ΠΩΛΕΙΤΑΙδιαμέρισμαστοκέντροτηςπόλης,4οςμεασανσέρ,
ρετιρέμεπολύκαλήμόνωση75τ.μ.μετεράστιομπαλκόνιπου
κοιτάμπροστά.Έχει2Υ/Δ,σαλόνι,κουζίνα,W.C.,ανακαινισμέ-
νο.Τιμήπώλησης45.000ευρώ
-Κωδ.94ΠΩΛΕΙΤΑΙοικόπεδοστηνΡαχιά386τ.μ.άρτιοκαιοικο-
δομήσιμομεθέα,τιμήπώλησης20.000ευρώ.
-Κωδ.16ΠΩΛΕΙΤΑΙκατάστημαστηΒέροιακοντάσταΛΟυτρά40
τ.μ.μεπατάρικαιW.C.,τιμήπώλησης30.000ευρώ.
-Κωδ.115ΠΩΛΕΙΤΑΙ2στρ.χωράφιστοΦράγμασεπολύκαλό
σημείο,τιμήπώλησης9.000ευρώ.
-Κωδ.72ΠΩΛΕΙΤΑΙοικόπεδοστηΡαχιά396τ.μ.μεθέασεπολύ
καλόσημείο,τιμήπώλησης16.000ευρώ.
-Κωδ.201ΠΩΛΕΙΤΑΙδιαμ.στο κέντρο74 τ.μ., 1οςόρ.μεα-
σανσέρ, έχει 2Υ/Δ,σαλόνι, κουζίνα,W.C., ατομικήθέρμανση.
Τιμήπώλησης35.000ευρώ.
-Κωδ.84ΠΩΛΕΙΤΑΙμονοκατοικίαστονΤριπόταμο120 τ.μ.σε
220τ.μ.οικόπεδο.Έχει2Υ/Δ,σαλόνι,κουζίνα,W.C.,Χρίζειμερι-
κήςανακαίνισης.Τιμήπώλησης40.000ευρώ.
-Κωδ.70ΠΩΛΕΙΤΑΙμονοκατοικίαστουςΓεωργιανούς50τ.μ.σε
468τ.μ.οικόπεδο.Βρίσκεταιστοκέντροτουχωριού.Χρίζειανα-
καίνισης.Τιμήπώλησης25.000ευρώ.
-Κωδ.91ΠΩΛΕΙΤΑΙοικόπεδοστηνΦυτειά1525σεπολύκαλό
σημείο.Τιμήπώλησης20.000ευρώ.
-Κωδ.90ΠΩΛΕΙΤΑΙοικόπεδοστοΣέλι,330τ.μ.πολύκοντάστο
κέντρο.Τιμήπώλησης16.000ευρώ.
-Κωδ.04ΠΩΛΕΙΤΑΙγκαρσονιέραστοκέντροτηςΒέροιας40τ.μ.,
1οςόρ.,έχει1Υ/Δ,σαλοκουζίνα,W.C.Είναιπλήρωςανακαινισμέ-
νο.Τιμήπώλησης32.000ευρώ.
-Κωδ.100ΠΩΛΕΙΤΑΙχωράφιστονΤριπόταμο,5.800τ.μ.μεδέντρα
ροδάκινα,πολύνέα,έχεισταγονίδια.Τιμήπώλησης20.000ευρώ.

ΠΩΛΗΣΕΙΣ ΟΙΚΟΠΕΔΩΝ
-ΠΩΛΕΙΤΑΙοικόπεδο1.950τ.μ.στουςΓεωργιανούςμερεύμα,
νερό,θέα,42.000ευρώ.ΚΩΔ.84

ΠΩΛΗΣΕΙΣ ΑΠΟΘΗΚΗΣ
-ΠΩΛΕΙΤΑΙαποθήκηκοντάστκάντρο220τ.μ.,50.000ευρώ.

ΕΝΟΙΚΙΑΣΕΙΣ
ΕΝΟΙΚΙΑΖΕΤΑΙ κατάστημαστο κέντρο 45 τ.μ. μεπατάρι,

πλήρωςανακαινισμένοενοίκιο180ευρώ

Τα ακίνητα που δημοσιεύονται είναι ένα μικρό
δείγμα της ποικιλίας ακινήτων που διαθέτουμε

Ζητούνται για αγορά από τους πελάτες μας χωράφια, 
κεντρικά καταστήματα, μονοκατοικίες, διαμερίσματα

Προσφορέςτηςεβδομάδας
-ΠΩΛΕΙΤΑΙ διαμέρισμα μονοκατοικία στο 

Λαζοχώρι 160 τ.μ. στον κεντρικό δρόμο σε 
400 τ.μ. οικόπεδο. Τιμή πώλησης 35.000 ευρώ

-ΠΩΛΕΙΤΑΙ οικόπεδο στο Εργοχώρι 600 τ.μ. 
γωνιακό. Τιμή πώλησης ΜΟΝΟ 57.000 ευρώ

-ΠΩΛΕΙΤΑΙ μονοκατοικία κοντά στο γήπε-
δο 65 τ.μ. σε 170 τ.μ. οικόπεδο, χρήζει ανα-
καίνισης. Τιμή πώλησης 35.000 ευρώ

1)ΠΩΛΕΙΤΑΙ:Διαμέρισμα
125μ2 1οςόροφος 4Δ-
ΣΚΧΛΚWCΑΠδιαμπερές
110.000€
2)ΠΩΛΕΙΤΑΙ:Διαμέρισμα
90μ23οςόροφος2ΔΣΚ-
ΧΛΚΑΠθ.σταθ.ατ.λέβη-
τας82.000€
3)ΠΩΛΕΙΤΑΙ:Διαμέρισμα
90 μ2 1ος όροφος 2ΔΣ-
ΚΤΛΚ48.000€Καλλιθέα
4)ΠΩΛΕΙΤΑΙ:Διαμέρισμα
68μ2 2οςόροφοςλούξ
τζάκιατ,θερμ.αποθήκηθ.
σταθμ.65.000€
5)ΠΩΛΕΙΤΑΙ:Διαμέρισμα
85μ2 4ος2ΔΣΚΧΛΚατ.
θερμ.κέντρο55.000€
6)ΠΩΛΕΙΤΑΙ:Μονοκατοι-
κία90μ2  εντόςοικοπέ-
δου800μ2σούπερλούξ

80.000€
7)ΠΩΛΕΙΤΑΙ:Διαμέρισμα
70μ21οςόροφοςκέντρο
30.000€
8)ΠΩΛΕΙΤΑΙ:Διαμέρισμα
100μ23οςόροφοςκέντρο
50.000€
9) ΠΩΛΕΙΤΑΙ: Διώροφο
κτίσμα εντός οικοπέδου
900μ240.000€
10)ΠΩΛΕΙΤΑΙ:Οικόπεδο
287μ2μεθέα40.000€
11)ΠΩΛΕΙΤΑΙ:Οικόπεδο
110μ2κέντρο75.000€
12)ΠΩΛΕΙΤΑΙ:Κατάστη-
μα118μ2κέντρο (νοικια-
σμένο)140.000€
13)ΠΩΛΕΙΤΑΙ:Οικόπεδο
1444μ2Γιοτζαλίκια
14)ΠΩΛΕΙΤΑΙ:Οικόπεδο
409μ2Γιοτζαλίκια

www.mesitikoveria.gr

ΑΝΑΛΑΜΒΑΝΟΥΜΕ ολοκληρωμένες ανα-
καινίσειςσπιτιών, καταστημάτωνμεπροσοχή
στηλεπτομέρεια,πολύκαλέςτιμέςκαισυνέπεια
στοχρόνο.Τηλ.:6944764477κ.Δημήτρης.
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ΠΩΛΕΙΤΑΙ κορδέλα στα 600 ευ-
ρώ. Η παραλαβή γίνεται από τον
αγοραστή γι’ αυτό και η τιμή είναι
χαμηλή. Η περιοχή είναι έξω από
τηΒέροιαστα 8 χλμ.Περισσότερες
πληροφορίεςστο6981088721.

ΠΩΛΟΥΝΤΑΙ 4 χιονολάστιχα με
ζάντεςαλουμινίου205x55x16σεάρι-
στηκατάσταση.Τιμήευκαιρίαςλόγω
αλλαγής Ι.Χ.Τηλ.: 6945 495566 κ.
Βασίλης.

ΠΑΛΙΑΤΖΗΣ-ΚΗΠΟΥΡΟΣ:
Καθαρίζω παλιά σπίτια, υπόγεια,
αποθήκες, αγοράζωπαντός είδους
παλιά αντικείμενα, ποδήλατα, μη-
χανάκια κ.λπ. Επίσης αγοράζω και
παραδοσιακές στολές. Τηλ.: 6971
678756κ.Παύλος.
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P Αχτίδα αισιοδοξίας από τις δηλώσεις Μητσο-
τάκη τη Μ. Δευτέρα. Σε καιρούς που ένας ιός μάς 
αναγκάζει να επιστρέψουμε στον άνθρωπο…

 
P Να δούμε πώς θα εξαργυρώσουμε αυτή 

την ακάλυπτη επιταγή που μας αφήνει ο κορω-
νοϊός.

 
P Κι αν τελικά ήμασταν πριν ή μετά από αυτόν 

ακάλυπτοι.
 
P Όλοι τώρα μιλούν για επιστροφή στη 

κανονικότητα. Αλλά ποια κανονικότητα εννοούν; 
Αυτή που στο όνομα της εκμετάλλευσης των πά-
ντων, συνθλίβονται άνθρωποι, λαοί, κοινωνίες, 
έθνη;

 
P Στην κανονικότητα που εξαφανίζει τον σεβα-

σμό στην ανθρώπινη αξιοπρέπεια, στο περιβάλλον, 
στην ίδια τη ζωή;

 
P Εντέλει τα τριάκοντα αργύρια ήταν πάγια 

αμοιβή.
 
P Ήταν τέτοια η σύγχυση της φυλής, που παρά 

το φιλότιμο διαρκές λιώσιμο των πάγων, εμείς πηγαί-
ναμε ολοταχώς σε σύγκρουση με το παγόβουνο.

P Το λες και μέτρο πρόληψης ε;
 

P Κανονικότητα είναι οι πάγοι που λιώ-
νουν ανάμεσά μας, κι όχι στον Βόρειο Πόλο.

 
P Θαρρώ ότι με εξαίρεση τα δεκάδες 

χιλιάδες θύματα, αυτός ο κορωνοϊός θα α-
ποδειχθεί ευλογία.

 
P Ήταν η συνθήκη με βάση την οποία 

είδαμε επιτέλους στον καθρέπτη τον εαυτό μας. 
Κι όχι όπως μέχρι σήμερα τον γείτονα.

 
P Οι ‘άλλοι’ έγιναν αλληλεγγύη και τι 

καλύτερο στον κόσμο μωρέ;
 
P Ο κορωνοϊός μάς είπε ευθαρσώς και 

αρκούντως πειστικά: όχι άλλες χαμένες Ατλα-
ντίδες.

 
P Μετρώντας τα θύματα της πανδημίας 

και τον φόβο να μην ενταχθούμε σ’ αυτά, ω 
του θαύματος, ανακαλύψαμε το μέτρο.

 
P Κι ο πλανήτης γη βγήκε σοφότερος. 

Χρόνια τώρα αμύνεται, βγήκε στην επίθεση. Και 
επιτέλους νίκησε.

 
P Οδηγούμασταν μαθηματικώς στην αυ-

τοκαταστροφή. Ευτυχώς ο Πέτσας έκλεισε τα 
διόδια.

 
P Το μάθημα του κορωνοϊού ήταν το πρώτο 

παγκοσμίως εξ αποστάσεως. Με τηλεδιάσκεψη ή 
όχι, το πήραμε όλοι.

 
P Αόρατος και ύπουλος εχθρός ο ιός; Όχι 

λιγότερο αόρατος και ύπουλος από τον ίδιο τον 
εαυτό μας.

 
P Και:
 Τι και; Κι αν βρει τον δρόμο του ο κόσμος, δεν 

μπορεί, θα τον βρει η Ευρώπη. (Αντί ανεκδότου)

K.Π.

  Η υπηρεσία Καθαριότητας & Ανακυκλώσιμων Υλικών τις ημέρες 
αργίας, της Μ. Παρασκευής, της Κυριακής του Πάσχα και της Δευτέρας 
του Πάσχα, θα λειτουργήσει με προσωπικό ασφαλείας,  για την αντι-
μετώπιση έκτακτων αναγκών, με εξαίρεση την αργία του Μ. Σαββάτου 
που θα λειτουργήσει στο σύνολό της.  

Τις ημέρες αργίας, που η υπηρεσία θα λειτουργεί με προσωπικό 
ασφαλείας, τα απορρίμματα και οι  ανακυκλώσιμες συσκευασίες  να  
διατηρηθούν στις οικίες ή να οδηγηθούν στους πλησιέστερους διαθέσι-
μους κάδους.

Απαγορεύεται η απόθεση πλησίον των κάδων ή στα πεζοδρόμια ο-
γκωδών αντικειμένων, κλαδιών και μπαζών χωρίς να προηγηθεί επικοι-
νωνία  με την υπηρεσία για τον προγραμματισμό  συλλογή τους,  στα 
τηλέφωνα  23313 50634 - 50595.

Επιπρόσθετα την περίοδο αυτή, λόγω της πανδημίας που έχει πλή-
ξει και τη χώρα μας και την αυξημένη χρήση  μέσων πρόληψης για την 
αντιμετώπιση του κορωνοϊού (μάσκες, γάντια κλπ), τα οποία ως μιας 
χρήσης αντικείμενα απορρίπτονται καθημερινά αλλάζοντας την εικόνα 
και τη σύσταση των αστικών αποβλήτων, επισημαίνονται τα παρακάτω:

-Γάντια, μάσκες, μαντηλάκια μιας χρήσης, όπως και μικρο-απορρίμ-
ματα ΔΕΝ τα πετάμε στο δρόμο ή σε αποχετεύσεις.

-Γάντια, μάσκες, μαντηλάκια μιας χρήσης και άλλα μολυσμένα 
απόβλητα τα  συλλέγουμε σε σακούλες απορριμμάτων, τις οποίες κλεί-
νουμε όσο το  δυνατόν καλύτερα και τις πετάμε μόνον στον ΠΡΑΣΙΝΟ 
κάδο.

-Τα Γάντια, μάσκες, μαντηλάκια ΔΕΝ ΑΝΑΚΥΚΛΩΝΟΝΤΑΙ και δεν τα 
πετάμε  ποτέ στο ΜΠΛΕ κάδο.

-ΔΕΝ αφήνουμε τις σακούλες έξω από τους κάδους. Αν ο κάδος έχει 
γεμίσει βρίσκουμε κάποιον παρακείμενο.   

Η Αντιδημαρχία Καθαριότητας και Ανακύκλωσης Δήμου Βέροιας, 
παρακαλεί τους πολίτες,  για την τήρηση  των παραπάνω συστάσεων, 

αφού η διατήρηση της καθαριότητας και η διασφάλιση της δημόσιας 
υγείας στο Δήμο είναι υπόθεση ΟΛΩΝ μας.

Δήμος Βέροιας: Μ. Παρασκευή, Κυριακή και Δευτέρα του 
Πάσχα, με προσωπικό ασφαλείας, η υπηρεσία Καθαριότητας 


	15_4_20fbig1
	150420g
	15_4_20fbig3
	15_4_20fbig4
	15_4_20fbig5
	15_4_20fbig7
	150420g
	15_4_20fbig12

